
 
 
 
 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA SURABAYA 

 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SURABAYA 

NOMOR 614.1 TAHUN 2023 

TENTANG 

PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 DI WILAYAH KOTA SURABAYA  

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA SURABAYA 

 

 

Menimbang 

 

 

 

 

: 

 

 

 

a. bahwa Pasal 36 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye 

Pemilihan Umum sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 

2023 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang 

Kampanye Pemilihan Umum yang pada pokoknya 

mengatur mengenai fasilitasi pemasangan alat peraga 

Kampanye Pemilu berupa penentuan lokasi dalam 

pemasangan alat peraga Kampanye Pemilu; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan dalam Pasal 36 ayat (3) 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 

2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 20 Tahun 2023 tentang Perubahan atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang 

Kampanye Pemilihan Umum, lokasi pemasangan alat 

peraga Kampanye Pemilu di tempat umum di wilayah 

kabupaten/kota ditetapkan dengan Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota  Surabaya; 

tentang Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga 

Kampanye Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wilayah Kota 

Surabaya; 

 

SALINAN 



 
 
 
 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia  Tahun  

2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109), sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia  Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara  Republik  Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 

tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum Tahun 2024 (Berita Negara  Republik  Indonesia 

Tahun 2022 Nomor 574); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 

2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 548) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2023 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan 

Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 816); 

 

 

 



 
 
 
 
 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 

 

: 

 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA 

SURABAYATENTANG PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN 

ALAT PERAGA KAMPANYE PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

DI WILAYAH KOTA SURABAYA 

KESATU : Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wilayah Kota Surabaya 

KEDUA : Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wilayah Kota Surabaya 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

 

Ditetapkan di Surabaya 
pada tanggal 18 November 2023 
 
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KOTA SURABAYA 

 

                                                               ttd. 

 

                                                       NUR SYAMSI 

ttd. 

SALINAN KEPUTUSAN KOMISI 
PEMILIHAN UMUM  KOTA SURABAYA 
KEPALA SUB BAGIAN HUKUM DAN  
SUMBER DAYA MANUSIA 

 

 
 

 ARIF SETIAWAN 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
                                                                   LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA SURABAYA NOMOR 614.1 TAHUN 
2023 

TENTANG PENETAPAN LOKASI 
PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 DI 
WILAYAH KOTA SURABAYA 

 

 

PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 DI KOTA SURABAYA 

 

A. KECAMATAN ASEMROWO 
 1. KELURAHAN ASEMROWO 
 a Sepanjang Jalan Raya Asemrowo Kali (Samping Balai RW 001 
 b Sepanjang Jalan Asem Mulya/Samping Rel KA (RW 003) 
 c Jl. Tambak Mayor Utara/Bawah Tol (RW 005) 
 d Sepanjang Jalan Asem Raya IIA 
 e Dupak Rukun/Pasar Loak 
 f Jl. Asem Raya 2a kelurahan asemrowo 
 g Jl. Asem Mulya / rel ka rw 3 kelurahan asemrowo 
 h Jl. Dupak Rukun /pasar loak kelurahan asemrowo 
 i Jl. Tambak Mayor utara Kelurahan Asemrowo 
 2. KELURAHAN GENTING KALIANAK 
 a Jalan Raya Kalianak No. 51 
 b Jalan Raya Kalianak No. 55 
 c Jl. Genting Tambak Dalam (Taman RW 2) 
 d Sepanjang Jl. Raya Genting (Pagar Pinggir Sungai) 
 e Exit Tol Dupak Rukun (Sebelah Barat Pos Polisi) 
 f Sepanjang Jl. Dupak Rukun (Sebelah Barat Indomaret) 
 g Sepanjang Jalan Dupak Rukun (Dekat Pom Bensin) 
 h Jl. Kalianak Barat Kelurahan Genting Kalianak 
 i Jl. Genting Kelurahan Genting Kalianak 
 j Jl. Genting Tambak Dalam Kelurahan Genting Kalianak 
 k Jl. Greges Barat Genting Kalianak 
 3. KELURAHAN TAMBAK SARIOSO 
 a Jl. Greges Barat/Pertigaan Margomulyo 
 b Jl. Greges Timur Sebelum Rumah Warga Arah Ke Margomulyo 
 c Jl. Raya Greges Barat/Depan Perumahan Graha Citra Mandiri 
 d Jl. Raya Tambak Pokak/Depan Gang 
 e Jl. Raya Tambak Langon/Depan Kelurahan Tambak Sarioso 
 f Jl. Greges Barat/Pertigaan Margomulyo 
 g Akses Masuk Greges Barat Gang Mulyo 
   

B. KECAMATAN BENOWO 
 1. KELURAHAN KANDANGAN 
 a Jalan Kandangan No 5 (Sebelah Bengkel Sumber Jaya Motor No 4) 
 b Jalan Tengger Raya (Sebelah Telaga Merah Putih) 
 c Jalan Tengger Raya (Sebelah Bakso Langgeng) 

 d 
Jalan Raya Bumi Tengger (Sebelah Barat Perumahan Jalan Raya Bumi 
Tengger 41) 

 e Jalan Raya Tengger Kandangan (Sekitar Bakso Solo) 



 
 
 
 
 
 f Jalan Kandangan RW. 08 Kelurahan Kandangan 
 g Jalan Tengger Raya Kelurahan Kandangan 
 h Jalan Tengger Kandangan Kelurahan Kandangan 
 i Jalan Klakahrejo RW 08 Kelurahan Kandangan 
 j Jalan Tengger Raya Seberang Bakso Langgeng Kelurahan Kandangan 
 k Jalan Sememi Kelurahan Kandangan 
 2. KELURAHAN SEMEMI 
 a Jalan Sememi, Lahan Kosong Sisi Barat SMK Wachid Hasyim 

 b 
Jalan Tambak Oso Wilangun Depan Dakai Cold Storage Sebelah Kanan dan 
Sekitarnya 

 c Jalan Sememi Selatan Flyover JLLB 
 d Jalan Sememi, Selatan Makam Mbah Yahya. 
 e Jalan Kendung, Sisi Selatan Akses Masuk Makam Kendung RW 03 
 f Jalan Sememi, Tanah Lapang Seberang Metrologi, Utara Jalan. 
 g Jalan Sememi Selatan Flyover JLLB Kelurahan Sememi 
 h Jalan Sememi Kelurahan Sememi 
 i Jalan Sememi (Seberang makam Mbah Yahya) Kelurahan Sememi 

 j 
Jalan Kendung (Sisi Selatan Akses Masuk Makam Kendung RW 03) 
Kelurahan Sememi 

 3. KELURAHAN TAMBAK OSO WILANGUN 

 a 
Jalan Tambak Oso Wilangun Depan Dakai Cold Storage Sebelah Kanan 
Dan Sekitarnya 

 b 
Jl Tambak Oso Wilangun Sisi Selatan Depan Pergudangan Oso Wilangun 
Dan Sekitarnya 

 c Jl Tambak Oso Wilangun Depan, Samping Kiri Terminal Dan Sekitarnya 

 d 
Jalan Tambak Osowilangun (Sebelah Kanan Dakai Cold Storage) Kelurahan 
Osowilangun 

 e 
Jalan Tambak Osowilangun (Seberang Pergudangan Tambak Osowilangun-
Wilangun Sisi Selatan) Kelurahan Tambak Osowilangun 

 f 
Jalan Tambak Osowilangun (Sebelah Kiri Pintu Keluar Terminal Teluk 
Lamong) Tambak Osowilangun 

 g 
Jalan Tambak Osowilangun (Seberang Terminal Tambak Osowilangun) 
Tambak Osowilangun 

 4. KELURAHAN ROMOKALISARI 

 a 
Jalan Raya Samping Lampu Penyeberangan Jalan, Tanah Kosong Depan 
Rumah Nomor 1 

 b Arah Masuk Toll Romokalisari, Gang 4 RT 4 RW 01 
 c Jalan Romokalisari (Sebelah Area Perlintasan Kereta Api) 
 d Jalan Romokalisari (Jalan Masuk Rusunawa Romokalisari) 
 e Jalan Gendong, Romokalisari (Depan Masuk RW 03) 
 f Jalan Gendong, Romokalisari (Depan Pintu Masuk RW 03) 
 g Jalan Romokalisari (Samping Pergudangan Maspion) 
 h Jalan Gendong, Romokalisari Sebelum PT. Sumber Organik (TPA Benowo) 
 i Jalan Kandangan RW. 08 Kelurahan Kandangan 
 j Jalan Tengger Raya Kelurahan Kandangan 
 k Jalan Tengger Kandangan Kelurahan Kandangan 
 l Jalan Kandangan RW 08 Kelurahan Kandangan 
 m Jalan Tengger Raya Seberang Bakso Langgeng Kelurahan Kandangan 

 n 
Jalan Gendong Romokalisari Sebelum PT. Sumber Organik (TPA Benowo) 
Kelurahan Romokalisari 

 o 
Jalan Romokalisari (Sebelah Area Perlintasan Kereta Api) Kelurahan 
Romokalisari 

 p 
Jalan Romokalisari (Jalan Masuk Rusunawa Romokalisari) Kelurahan 
Romokalisari 



 
 
 
 
 

 q 
Jalan Romokalisari (Samping Pergudangan Maspion) Kelurahan 
Romokalisari 

 r 
Jalan Tambak Osowilangun (Sebelah Kanan Dakai Cold Storage) Kelurahan 
Osowilangun 

 s 
Jalan Romokalisari (Jalan Masuk Rusunawa Romokalisari) Kelurahan 
Romokalisari 

 t 
Jalan Romokalisari (Jalan Masuk Rusunawa Romokalisari) Kelurahan 
Romokalisari 

 u 
Jalan Gendong Romokalisari Sebelum PT. Sumber Organik (TPA Benowo) 
Kelurahan Romokalisari 

 v 
Jalan Romokalisari (Sebelah Area Perlintasan Kereta Api) Kelurahan 
Romokalisari 

 w 
Jalan Romokalisari (Samping Pergudangan Maspion) Kelurahan 
Romokalisari 

   

C. KECAMATAN BUBUTAN 
 1. KELURAHAN ALON-ALON CONTONG 
 a Jl. Tambak Bayan Jembatan Tambak Bayan 
 b Jl. Pahlawan Depan Taman Alun Alun Contong 
 c Jl. Pahlawan (Sepanjang Tidak Dipasang di Tugu Pahlawan) 
 d Jl. Praban Perempatan Gemblongan Sisi Praban 
 e Jl. Tembaan Perempatan Bubutan depan Kawatan IX 
 f Perempatan Pahlawan Kelurahan Alon-alon Contong 
 2. KELURAHAN BUBUTAN 
 a Sepanjang Jalan Tembok Gede I 

 b 
Sepanjang Jalan Tembok Gede Sisi Barat (Perempatan Antara Jln 
Semarang - Arjuno - Kranggan - Tembok Dukuh) 

 c Sepanjang Jalan Yasan Praja 
 d Sepanjang Jalan Yasan Praja (Ex Kantor Kelurahan Bubutan Lama) 
 e Jl.Tembok Gede I Kelurahan Bubutan 
 f Jl. Yasan Praja Kelurahan Bubutan 
 3. KELURAHAN TEMBOK DUKUH 
 a Jl. Kalibutuh (Pertigaan Kalibutuh– Tembok Sayuran ) Ex Prodent 
 b Sepanjang Jl. Kalibutuh (Ex Prodent) 
 c Jl. Demak (Pertigaan Depan Ruko Jl.Demak-Jl.Kalibutuh) 
 d Sepanjang Depan Ruko Pertigaan Jalan Demak-Kalibutuh 
 e Jl.Kalibutuh (Taman Jembatan Arah Asem Rowo) 
 f Sepanjang Jalan Pertigaan Kalibutuh Jembatan Arah Asem Rowo 

 g 
Jl. Demak Selatan (Jl. Demak- Arah Masuk Demak Selatan Sebelah Rel 
Kereta Api) 

 h 
Sepanjang Jalan Demak Selatan – Jl.Demak (Pojokan Arah Masuk Demak 
Selatan) 

 i Jl. Demak Selatan Gang V (Depan Kantor Kelurahan Tembok Dukuh) 

 j 
Sepanjang Jalan Demak Selatan Gang V (Kanan – Kiri Dekat Kantor 
Kelurahan Tembok Dukuh) 

 k Pertigaan Demak-Kalibutuh Kelurahan Tembok Dukuh 
 l Perempatan Pasar Tembok - Jl.Semarang Kelurahan Tembok Dukuh 
 4. KELURAHAN JEPARA 
 a Sepanjang Jalan Demak Sisi Timur 
 b Sepanjang Jalan Dupak Sisi Utara 
 c Jl.Dupak Baru Ii Kelurahan Jepara 
 d Jl.Dupak Jaya Kelurahan Jepara 
 5. KELURAHAN GUNDIH 
 a Jalan Gundih Depan Dupak Grosir 



 
 
 
 
 
 b Sepanjang Jalan Gundih. 
 c Jalan Gundih 
 d Jalan Cepu (Depan Eks Pasar Buah) 
 e Sepanjang Jalan Cepu ( Depan Eks Pasar Buah) 
 f Jalan Demak Timur 
 g Sepanjang Jalan Demak Timur 
 h Jalan Demak Timur 
 i Jalan Babatan 
 j Jalan Babadan 
 k Jl.Gundih Kelurahan Gundih 
 l Jl.Babadan Kelurahan Gundih 
 m Jl.Gundih Kelurahan Gundih 
 n Jl.Babadan Kelurahan Gundih 
   

D. KECAMATAN BULAK 
 1. KELURAHAN KENJERAN 
 a Pertigaan Puskesmas Kenjeran 
 b Pertigaan Jl Wiratno Dan Jl Kenjeran 
 c Depan Pintu Masuk Thp Kenjeran 
 d Depan Kantor Kelurahan Kenjeran Sisi Sebelah Selatan 
 e Sepanjang Jalan Gang Makam 
 f Pertigaan Pintu Masuk Jembatan Suroboyo 
 g Tikungan Jalan Raya Kejawan Lor 
 h Depan Balai RW 02 
 i Depan Balai RW 03 
 j Jl Bulak Kenjeran No 1 (Pertigaan Masjid Miftahul Huda) 
 k Balai RW 04 
 l Pintu Masuk Pantai Mentari (Samping Atm Bersama) 
 m Jl Tambak Deres Gg Makam Kelurahan Kenjeran 
 n Jl Bulak Kenjeran 01 Kelurahan Kenjeran 
 2. KELURAHAN SUKOLILO BARU 
 a Jalan Larangan Depan Pintu Masuk Kenpark 
 b Sepanjang Jalan Sukolilo Larangan 
 c Depan Kelurahan Sukolilo Baru 
 d Sepanjang Jalan Sukolilo Sukorejo 
 e Jalan Sukolilo Lor Depan Pompa Air 
 f Sepanjang Jalan Sukolilo Lor 
 g Perempatan Wisata Kenpark Kelurahan Sukolilo Baru 
 h Jl Raya Sukolilo Kelurahan Sukolilo Baru 
 i Jl Abdul Latif Kelurahan Sukolilo Baru 
 j Jl Sukolilo Larangan Kelurahan Sukolilo Baru 
 k Jl Larangan Kelurahan Sukolilo Baru 
 3. KELURAHAN BULAK 
 a Jl. Kyai Tambak Deres Dekat Kelurahan Bulak 
 b Jalan Bulak Rukem Timur I (Depan Gapura) 
 c Jalan Kyai Tambak Deres (Samping Rendra Salon) 
 d Jalan Pertigaan Bogorami 
 e Jalan Sebelah Timur Smp Negeri 54 
 f Jalan Bulak Rukem Timur Ii (Depan Gapura) 
 g Jalan Bulak Rukem Timur 2 
 h Sepanjang Jalan Samping Pasar Bulak Rukem 
 i Jalan Kyai Tambak Deres (Samping Utara Kecamatan Bulak) 



 
 
 
 
 
 j Sepanjang Jalan Kyai Tambak Deres (Samping Utara Kecamatan Bulak 
 k Jalan Kyai Tambak Deres (Depan Gapura Kelurahan Bulak) 
 l Jl Kyai Tambak Deres Kelurahan Bulak 
 m Pertigaan Bogorami Kelurahan Bulak 
 n Gapura Bulak Rukem Timur I Dan II Kelurahan Bulak 
 4. KELURAHAN KEDUNG COWEK 
 a Jalan K.H.M Noer Sepanjang Jalan K.H.M Noer 
 b Jalan Raya Kedung Cowek (Ex Sdn Kedung Cowek) 

 c 
Jalan Kedung Cowek Sepanjang Jalan Suramadu Jalan Kedung Cowek 
Depan Gg. 3 

 d Jalan Raya Cumpat (Depan SIB) 
 e Jalan Raya Cumpat (Depan Musolla Biqudratillah) 
 f Jalan Raya Nambangan Perak (Depam Gapura Nambangan Baru) 
 g Jl Cumpat Kelurahan Kedung Cowek 
 h Jl Kedinding Lor Kelurahan Kedung Cowek 
 i Jl Cumpat Kelurahan Kedung Cowek 
 j Jl Kedinding Lor Kelurahan Kedung Cowek 
   

E. KECAMATAN DUKUH PAKIS 
 1. KELURAHAN DUKUH KUPANG 
 a Jalan Dukuh Kupang XXV Depan Mie Setan 
 b Pertigaan Jalan Raya Kupang Indah 
 c Jalan Raya Dukuh Kupang Barat 
 d Jl Dukuh Kupang Barat 01 (Sekitar Gereja Rendemptor Mundi) 
 e Jalan Dukuh Kupang Barat Kelurahan Dukuh Kupang 
 f Jalan Raya Dukuh Kupang Kelurahan Dukuh Kupang 
 g Jl. Raya Kupang Indah Kelurahan Dukuh Kupang 
 2. KELURAHAN DUKUH PAKIS 
 a Jl Raya Dukuh Kupang (Sekitar Mie Gacoan) 
 b Jl Raya Dukuh Pakis 5 
 c Jl Raya Dukuh Pakis 
 d Dukuh Pakis Gg VI 
 e Sepanjang Jl Abdul Wahab Siamin 
 f Jl Abdul Wahab Siamin (Bukit Mas) 
 g Sepanjang Jl Kencana Sari Barat 
 h Jl. Dukuh Pakis Kelurahan Dukuh Pakis 
 i Jl. Kembar Kris Kencana Kelurahan Dukuh Pakis Dan Gunungsari 
 3. KELURAHAN GUNUNGSARI 
 a Jalan Depan Eks Hotel Singgasana 
 b Jalan Pulosari 3 RT 01 RW 07 
 c Sepanjang Jalan Kencanasari Timur RT 05 RW 07 
 d Sepanjang Jalan Kencanasari Timur RT 07 Dan RT 06 RW 06 
 e Jl. Kembar Kris Kencana Kelurahan Dukuh Pakis Dan Gunungsari 
 4. KELURAHAN PRADAH KALIKENDAL 
 a Jalan Pertigaan Pradah Permai 
 b Jalan Raya Pradah Indah 
 c Jalan Raya Darmo Permai Utara 
 d Jalan Dukuh Kawal 
 e Jalan Pradah Jaya Kelurahan Pradah Kalikendal 
 f Raya Prada Indah Kelurahan Pradah Kalikendal 
 g Jl. Darmo Permai Selatan Kelurahan Pradah Kalikendal 
 h Jl. Raya Prada Indah Kelurahan Pradah Kalikendal 



 
 
 
 
 
 i Jalan Pradah Jaya Kelurahan Pradah Kalikendal 
 j Raya Prada Indah Kelurahan Pradah Kalikendal 
 k Jl. Darmo Permai Selatan Kelurahan Pradah Kalikendal 
 l Jl. Raya Prada Indah Kelurahan Pradah Kalikendal 
   

F. KECAMATAN GAYUNGAN 
 1. KELURAHAN GAYUNGAN 
 a Sepanjang Jalan Injoko (Arah Masuk Dari Akses Frontage A.Yani) 

 b 
Sepanjang Jalan Injoko (Arah Keluar Dari Gayungsari Barat Ke Akses 
Frontage A.Yani) 

 c Sepanjang Jalan Gayungsari Barat Ke Selatan (Arah Dari Jl. Injoko) 
 d Sepanjang Jalan Gayungsari Barat Ke Utara (Arah Dari Jl. Injoko) 
 e Sepanjang Jalan Gayungan PTT 

 f 
Jalan Gayungsari Barat ( Sepanjang Jalan Dari Simpang Traffic Light Ke 
SMPN 22) 

 g 
Jalan Injoko Kelurahan Ketintang Dan Gayungan (Sepanjang Tidk Di 
Kantor Pemerintahan) 

 h 
Jalan Gayungsari Barat Kelurahan Gayungan (Sepanjang Tidak Di Area 
Sekolah) 

 i Jalan Gayungan PTT Kelurahan Gayungan 
 j Gayungan PTT Kelurahan Gayungan 

 k 
Jalan Gayungsari Barat Kelurahan Gayungan (Sepanjang Tidak Di Area 
Sekolah) 

 l 
Jalan Injoko Kelurahan Ketintang Dan Gayungan (Sepanjang Tidk Di 
Kantor Pemerintahan) 

 2. KELURAHAN MENANGGAL 
 a Sepanjang Jalan Menanggal V 
 b Sepanjang Jalan Cipta Menanggal 
 c Sepanjang Jalan Gayungsari Timur 
 d Jalan Gayungsari Timur Kelurahan Menanggal 

 e 
Jalan Cipta Menanggal Kelurahan Menanggal (Sepanjang Tidk Di Kantor 
Pemerintahan 

 3. KELURAHAN DUKUH MENANGGAL 
 a Sepanjang Jalan Dukuh Menanggal RT 01, RW 01, Sisi Utara 
 b Sepanjang Jalan Dukuh Menanggal RW 04 RT 01, Sisi Utara. (Selatan Tol) 
 c Sepanjang Jalan Dukuh Menanggal RW 06 RT 03, Sisi Utara 
 d Sepanjang Jalan Dukuh Menanggal RW 06 RT 04, Sisi Utara 

 e 
Sepanjang Jalan Kerto Menanggal RW 09. RT 02, Mulai Dari Batas 
Kelurahan Siwalankerto Sampai Dengan Kantor Avian Paint. (Sisi Barat) 

 f 
Sepanjang Jalan Wisata Menanggal RW 09. RT 3. (Sisi Barat, Mulai Dari 
Selatan KOREM Sampai Dengan Batas Kota Surabaya-Sidoarjo) 

 g Jalan Raya Dukuh Menanggal Kelurahan Dukuh Menanggal 
 h Jalan Gayungsari Timur Kelurahan Menanggal 

 i 
Jalan Cipta Menanggal Kelurahan Menanggal (Sepanjang Tidk Di Kantor 
Pemerintahan 

 4. KELURAHAN KETINTANG 
 a Sepanjang Jalan Ketintang Baru 1 
 b Sepanjang Jalan Ketintang Baru 2 
 c Jalan Ketintang Madya 
 d Jalan Injoko (Arah Luar) 
 e Jalan Ketintang Barat 
 f Jl. Aspol 
 g Jl Ketintang Selatan 1 
 h Jl. Sakura Regency 



 
 
 
 
 

 i 
Jalan Injoko Kelurahan Ketintang Dan Gayungan (Sepanjang Tidak Di 
Kantor Pemerintahan) 

 j Jalan Ketintang Baru Kelurahan Ketintang 
 k Jl. Ketintang Baru Selatan Kelurahan Ketintang 
 l Jl. Jalan Ketintang Madya Kelurahan Ketintang 
 m Jalan Ketintang Barat Kelurahan Ketintang 
 n Ketintang Baru Kelurahan Ketintang 
 o Ketintang Barat Kelurahan Ketintang 
 p Jalan Ketintang Baru Kelurahan Ketintang 
 q Jl. Ketintang Baru Selatan Kelurahan Ketintang 
 r Jl. Jalan Ketintang Madya Kelurahan Ketintang 
 s Jalan Ketintang Barat Kelurahan Ketintang 
 t Ketintang Baru Kelurahan Ketintang 
 u Ketintang Barat Kelurahan Ketintang 
   

G. KECAMATAN GENTENG 
 1. KELURAHAN EMBONG KALIASIN 
 a Jalan Kayun Depan Indosat RT 01 
 b Jalan Urip Sumoharjo Depan Foodcourt RT 01 
 c Jalan Embong Blimbing Depan Balai RT 2 
 d Jl. Kayoon Kelurahan Embong Kaliasin 
 e Jl. Kayoon Kelurahan Embong Kaliasin 
 f Jl. Embong Blimbing Kelurahan Embong Kaliasin 
 2. KELURAHAN GENTENG 
 a Jalan Genteng Kali RT 02Sepanjang Jalan Genteng Kali RT 02 
 b Jalan Simpang Dukuh RT 01, RT 02 
 c Sepanjang Jalan Simpang Dukuh RT 01, RT 02 
 d Jl. Genteng Kali Kelurahan Genteng 
 e Jl. Simpang Dukuh Kelurahan Genteng 
 f Jl. Simpang Dukuh Kelurahan Genteng 
 3. KELURAHAN KAPASARI 
 a Jalan Kalianyar (Perempatan Kusuma Bangsa Ngaglik) RT 01 
 b Jalan Pecindilan No. 45 (Dekat Bank Bri) RT 04 
 c Jalan Kapasari (Dekat Kantor Pos) RT 14 
 d Jalan Ngaglik Dekat Viaduk 
 e Jl. Kapasari Kelurahan Kapasari 
 f Jl. Pecindilan Kelurahan Kapasari 
 g Jl. Ngaglik Kelurahan Kapasari 
 4. KELURAHAN KETABANG 
 a Jalan Ambengan (Perempatan Kusuma Bangsa) RT 01 
 b Jalan Jaksa Agung Suprapto No. 21 (Perempatan Ambengan) RT 02 
 c Jalan Ketabang Kali (Taman Prestasi) RT 02 
 d Jalan Kusuma Bangsa (Belakang Grandcity) RT 05 
 e Jalan Undaan Wetan (Depan Rs Adi Husada) RT 04 
 f Jalan Perempatan Undaan Wetan Ngemplak RT 01 
 g Jl. Kusuma Bangsa Kelurahan Ketabang 
 h Jl. Ambengan Kelurahan Ketabang 
 i Jl. Ngemplak Kelurahan Ketabang 
 5. KELURAHAN PENELEH 
 a Jalan Ahmad Jais 
 b Sepanjang Jalan Ahmad Jais RT 01 
 c Jalan Undaan Kulon Alfamidi RT 01 



 
 
 
 
 
 d Sepanjang Jalan Undaan Kulon Alfamidi RT 01 
 e Jalan Makam Peneleh RT 01 
 f Sepanjang Jalan Makam Peneleh RT 01 
 g Jalan Peneleh (Perempatan Jagalan) RT 06 
 h Sepanjang Jalan Peneleh (Perempatan Jagalan) RT 06 
 i Jl. Peneleh Kelurahan Peneleh 
 j Jl. Undaan Kulon Kelurahan Peneleh 
 k Jl. Pecindilan Kelurahan Kapasari 
 l Jl. Makam Peneleh Kelurahan Peneleh 
 m Jl. Jagalan Kelurahan Peneleh 
 n Jl. Ahmad Jais Kelurahan Peneleh 
 o Jl. Undaan Wetan Kelurahan Peneleh 
 p Jl. Peneleh Kelurahan Peneleh 
 q Jl. Undaan Kulon Kelurahan Peneleh 
 r Jl. Makam Peneleh Kelurahan Peneleh 
 s Jl. Jagalan Kelurahan Peneleh 
 t Jl. Ahmad Jais Kelurahan Peneleh 
   

H. KECAMATAN GUBENG 
 1. KELURAHAN BARATAJAYA 
 a Jalan Ngagel Jaya Selatan Depan Starbucks 
 b Jalan Baratajaya 19 Depan Andhika Billiard 
 c Jalan Baratajaya 17 
 d Jalan Bratang Binangun I 
 e Jalan Manyar, Pertigaan Taman Flora Depan Polsek Gubeng 
 f Jalan Manyar, Pertigaan Taman Flora Depan Mayora 
 g Jalan Bratang Binangun I 
 h Jl. Manyar Kelurahan Baratajaya 
 i JL. Baratajaya Kelurahan Baratajaya 
 j Jl. Ngagel Jaya Selatan Kelurahan Pucangsewu dan Baratajaya 
 k Jl. Baratajaya Kelurahan Baratajaya 
 l Jl. Ngagel Jaya Selatan Kelurahan Pucangsewu dan Baratajaya 
 2. KELURAHAN KERTAJAYA 
 a Sepanjang Jalan Pucang Jajar 
 b Sepanjang Jalan Pucang Jajar Tengah 
 c Sepanjang Jalan Pucang Adi 
 d Sepanjang Jalan Pucang Anom 
 e Sepanjang Jalan Pucang Aringenggo 
 f Sepanjang Jalan Kalibokor 
 g Sepanjang Jalan Pucang Anom Timur 
 h Sepanjang Jalan Menur 
 i Sepanjang Jalan Manyar Sambongan 
 j Sepanjang Jalan Manyar Adi 
 k Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya X 
 l Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya VIII 
 m Sepanjang Jalan Pucang Adi 
 n Sepanjang Jalan Pucang Sawit 
 o Sepanjang Jalan Pucang Anom 
 p Sepanjang Jalan Pucang Arjo 
 q Sepanjang Jalan Manyar Adi II 
 r Sepanjang Jalan Manyar Adi III 
 s Sepanjang Jalan Pucangan VII 



 
 
 
 
 
 t Sepanjang Jalan Pucangan III 
 u Sepanjang Jalan Pucangan III 
 v Sepanjang Jalan Pucangan I 
 w Sepanjang Jalan Juwingan 
 x Sepanjang Jalan Juwingan I 
 y Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya II 
 z Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya IV Raya 
 aa. Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya VI Raya 
 bb. Sepanjang Jalan Gubeng Kertajaya VI – D 
 cc. Jl. Kertajaya Kelurahan Kertajaya, Airlangga dan Gubeng 
 dd. Jl. Gubeng Kertajaya Kelurahan Gubeng, Airlangga dan Kertajaya 
 ee. Jl. Pucang Jajar Tengah Kelurahan Kertajaya 
 3. KELURAHAN GUBENG 
 a Sepanjang Jalan Kertajaya 1 Raya 
 b Sepanjang Jalan Gubeng Jaya 2 
 c Jalan Gubeng Klingsingan 5 
 d Jalan Gubeng Klingsingan 
 e Sepanjang Jalan Nias 
 f Sepanjang Jalan Banda 
 g Sepanjang Jalan Lingga 
 h Jl. Kertajaya Kelurahan Kertajaya, Airlangga dan Gubeng 
 i Jl. Gubeng Kertajaya Kelurahan Gubeng, Airlangga dan Kertajaya 
 j Jl. Biliton Kelurahan Gubeng 
 k Jl. Gubeng Kelurahan Gubeng 
 4. KELURAHAN PUCANGSEWU 
 a Sepanjang Jalan Kertajaya 1 Raya 
 b Sepanjang Jalan Gubeng Jaya 2 
 c Jalan Gubeng Klingsingan 5 
 d Jalan Gubeng Klingsingan 
 e Sepanjang Jalan Nias 
 f Sepanjang Jalan Banda 
 g Sepanjang Jalan Lingga 
 h Jl. Kertajaya Kelurahan Kertajaya, Airlangga dan Gubeng 
 i Jl. Gubeng Kertajaya Kelurahan Gubeng, Airlangga dan Kertajaya 
 j Jl. Biliton Kelurahan Gubeng 
 k Jl. Gubeng Kelurahan Gubeng 
 l Jl. Ngagel Jaya Selatan Kelurahan Pucangsewu dan Baratajaya 
 5. KELURAHAN MOJO 
 a Sepanjang Jl. Mojo Arum 
 b Sepanjang Jl. Dharmahusada Utara 
 c Sepanjang Jl. Kaliwaron 1 
 d Sepanjang Jl. Dharmahusada 
 e Sepanjang Jl. Prof Moestopo 
 f Sepanjang Jl. Jalan Atlas 
 g Jl. Dharmahusada Kelurahan Mojo 
 h Jl. Kaliwaron Kelurahan Mojo 
 i Jl. Prof Moestopo Kelurahan Mojo 
 j Jl. Manyar Kertoarjo Kelurahan Mojo 
 6. KELURAHAN AIRLANGGA 
 a Jalan Airlangga (Seberang RSGM Unair) 
 b Jalan Airlangga (Seberang Coffee Toffee Unair) 
 c Jalan Srikana 



 
 
 
 
 
 d Jalan Gubeng Kertajaya 7 Raya 
 e Jalan Gubeng Kertajaya 9 Raya 
 f Jalan Gubeng Kertajaya 11 Raya 
 g Jl. Kertajaya Kelurahan Kertajaya, Airlangga dan Gubeng 
 h Jl. Gubeng Airlangga Kelurahan Airlangga 
 i Jl. Menur Kelurahan Menur, Kertajaya dan Airlangga 
 j Jl. Gubeng Airlangga Kelurahan Airlangga 
 k Jl. Kalibokor Kelurahan Airlangga dan Pucangsewu 
 l Jl. Gubeng Kertajaya Kelurahan Gubeng, Airlangga dan Kertajaya 
 m Jl. Kertajaya Kelurahan Kertajaya, Airlangga dan Gubeng 
 n Jl. Menur Kelurahan Menur, Kertajaya dan Airlangga 
 o Jl. Gubeng Kertajaya Kelurahan Gubeng, Airlangga dan Kertajaya 
   

I. KECAMATAN GUNUNG ANYAR 
 1. KELURAHAN GUNUNG ANYAR 
 a Pertigaan di RW 1 Gunung Anyar Lor 
 b Perempatan Gunung Anyar 
 c Depan Kantor Polsek (Sepanjang Tidak Di Kantor Polsek) 
 d Jalan Gunung Anyar Timur No 64 depan Kelurahan 
 e Gunung Anyar (sepanjang tidak di kantor kelurahan) 
 f Jalan Gunung Anyar Kidul (Perbatasan Dengan Wilayah Pondok Tjandra) 
 g Jalan Gunung Anyar Sawah Depan Balai RW 4 
 h Jalan Perumahan Gunung Anyar 
 i Pintu Masuk Perumahan IKIP Gunung Anyar 
 j Pintu Masuk Perumahan Purimas 
 k Jl. Perempatan Amir Mahmud Kelurahan Gununganyar 
 l Jl. Gunung Anyar Sawah RW 04 Kelurahan Gununganyar 
 2. KELURAHAN RUNGKUT TENGAH 
 a Jalan Zamhuri RT 01 (PT.OSJ) Sebelah Barat Pintu Masuk 
 b Jalan Raya Rungkut Tengah (Dekat Makam) 
 c Rungkut Mapan Sepanjang Sungai 
 d Jalan Rungkut Mapan Tengah Bonet (Bekas Giant) 
 e Jalan Rungkut Mapan Barat Depan SPBU 
 f Jalan Rungkut Mapan Barat Sepanjang Ruko 
 g Jl. Rungkut Mapan Kelurahan Rungkut Tengah 
 3. KELURAHAN RUNGKUT MENANGGAL 
 a Jalan Raya Rungkut Menanggal 
 b Jalan Raya Rungkut Menanggal (Perbatasan Dengan Sidoarjo) 
 c Raya Abdul Karim (Depan Gapura Barata) 
 d Rungkut Menanggal Harapan Gapura RW 4 
 e Jl. Raya Perbatasan SBY-SDA Rungkut Menanggal 
 f Jl. Raya Abdul Karim Rungkut Menanggal 
 4. KELURAHAN GUNUNG ANYAR TAMBAK 
 a Jalan Gunung Anyar Tambak RW 1 Depan Makam 
 b Jalan Raya Wiguna Depan Kantor Kelurahan 
 c Jalan Raya Wiguna Depan Gapura 
 d Jalan Raya Rusun Nawa Gunung Anyar Tambak 
 e Raya Wiguna Indah RW 7 
 f Raya Wiguna RW 8 
 g Jl. Perempatan Amir Mahmud Kelurahan Gunung Anyar 
 h Jl. Gunung Anyar Sawah RW 04 Kelurahan Gunung Anyar 
 i Jl. Raya Perbatasan SBY-SDA Rungkut Menanggal 



 
 
 
 
 
 j Jl. Raya Abdul Karim Rungkut Menanggal 
 k Jl. Raya Wiguna Depan Gapura Kelurahan Gununganyar Tambak 
 l Jl. Raya Gununganyar Tambak RW 01 Kelurahan Gununganyar Tambak 
   

J. KECAMATAN JAMBANGAN 
 1. KELURAHAN JAMBANGAN 
 a Sisi Depan Lapangan Jambangan Samping Gardu Listrik 
 b Depan Samping Pintu Masuk Kwarcab Pramuka 
 c Depan Pintu Masuk Perumahan Palm Spring 
 d Jl Jambangan sawah / Depan Lapangan Sepak Bola Kelurahan Jambangan 
 e Depan Perum Palm Spring Kelurahan Jambangan 
 f Sebelah Barat Unmer Tikungan Kelurahan Jambangan 
 2. KELURAHAN KARAH 
 a Perempatan Ketintang Permain, Jl. Ketintang Permai 167 
 b Sekitar Jl. Ketintang Selatan No.23 
 c Sekitar Jl. Karah Agung (Depan Instalasi Perbibitan Unggas) 
 d Jl. Karah Agung (Pasar Karah) 
 e Sekitar Jl. Bibis Sawah (Depan SWK Karah) 
 f Jl. Bibis Karah (Bawah Jembatan Toll) 
 g Perempatan Ketintang Selatan Kelurahan Karah 
 h Sepanjang jalan Karah Kelurahan Karah 
 3. KELURAHAN KENDANGSARI 
 a Jl. Kebonsari Manunggal 
 b Di Samping Halte Kebonsari Manunggal RW 01 
 c Depan Apartemen Sejahtera (Sisi Pembatas Jalan) RW 02 
 d Depan Kebonsari Regency (Sisi Pembatas Jembatan Layang) RW 03 
 e Jalan Kebonsari Baru 
 f Sisi Kanan Rel Kereta Api RW 03 
 g Jl Kebonsari Baru Selatan Sepanjang Rel Kelurahan Kebonsari 
 h Raya Kebonsari / Sepanjang Bantaran Sungai Kelurahan Kebonsari 
 i Sepanjang Perum Kebonsari Elveka Kelurahan Kebonsari 
 j Depan Apartemen Sejahtera Kelurahan Kebonsari 
 k Depan Graha Kebonsari Kelurahan Kebonsari 
 l Jl Kebosari Baru Selatan Sepanjang Rel Kelurahan Kebonsari 
 m Raya Kebonsari / Sepanjang Bantaran Sungai Kelurahan Kebonsari 
 4. KELURAHAN PAGESANGAN 
 a Sepanjang Jalan Puri (Rel Terowongan) 
 b Jl. Pagesangan IV (Pinggir Lapangan Bola Pagesangan) 
 c Perum Puri Pagesangan (Dekat Pos Perum Puri) 
 d Sepanjang Jalan Pagesangan Asri Menuju Perum Puri RT 07, RW 03 
 e Jl. Raya Wisma Pagesangan (Dekat Pos, Toko Buku Tuhu) 
 f Jl. Al Akbar Kelurahan Pagesangan 
 g Sepanjang Wisma Pagesangan Kelurahan Pagesangan 
 h Jl. Al Akbar Kelurahan Pagesangan 
 i Sepanjang Wisma Pagesangan Kelurahan Pagesangan 
   

K. KECAMATAN KARANGPILANG 
 1. KELURAHAN KARANGPILANG 
 a Jl.Mastrip Karangpilang bawah tol Sumo RT.01 / RW. 02 
 b Jalan Jl.Mastrip Karangpilang bawah tol Sumo RT.05 / RW. 02 
 c Karang pilang depan Lottemart Mastrip RT.05 / RW.03 
 d Jl. Mastrip Karang Pilang Kelurahan Karangpilang 



 
 
 
 
 
 2. KELURAHAN KEBRAON 
 a Sepanjang Jalan Kebraon Mastrip Depan Gang Santo Yusef RT.01/ RW.01 

 b 
Sepanjang jalan mastrip samping Depot Sate Kambing Sebelah Rumah 
Makan “ALAMI”, RT.02 / RW.02 

 c 
Sepanjang jalan Kebraon 2 seberang Makam Kebraon (Mbah Ireng), RT.01 / 
RW.03 

 d 
Jalan Mastrip Kebraon Depan Pabrik Jas Jus s/d Pertigaan Kebraon, RT.01 
/ RW.05 

 e Jalan Griya Kebraon Utara Lapangan Segitiga, RT.07 / RW.09 
 f Jalan Griya Kebraon Selatan Sepanjang Bozem Kebraon, RT.04 / RW.12 
 g Jl. Mastrip Kebraon Kelurahan Kebraon 
 3. KELURAHAN KEDURUS 
 a Kedurus Dukuh I (ex PDAM Tandon ), RT.02 / RW.04 
 b Jalan Mastrip Bogangin 1 (depan pabrik Gawe Redjo) , RT.02 RW.05 

 c 
Pintu masuk Perumahan Gunungsari Indah (Sebelum Portal), RT.01 
RW.06) 

 d Jl. Mastrip Bogangin Kelurahan Kedurus 
 e Pintu masuk Perum Gunungsari Indah Kelurahan Kedurus 
 4. KELURAHAN WARU GUNUNG 
 a Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.01 / RW.02 
 b Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.02 / RW.02 
 c Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.03 / RW.02 
 d Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.04 / RW.02 
 e Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.05 / RW.02 
 f Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.01 / RW.03 
 g Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.02 / RW.03 
 h Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.03 / RW.03 
 i Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.04 / RW.03 
 j Sepanjang Jl. Mastrip Warugunung RT.05 / RW.03 
 k Jl. Warugunung Kelurahan Warugunung 
 l Jl. Mastrip Warugunung RW 02 Kelurahan Warugunung 
 m Jl. Mastrip Warugunung RW 01 Kelurahan Warugunung 
 n Jl. Warugunung Kelurahan Warugunung 
   

L. KECAMATAN KENJERAN 
 1. KELURAHAN TAMBAK WEDI 
 a Sepanjang Kali Tebu Wilayah Kelurahan Tambak Wedi 
 b Jl. Tambak Wedi Baru Kelurahan Tambak Wedi 
 c Jl. Tambak Wedi Kelurahan Tambak Wedi 
 2. KELURAHAN SIDOTOPO WETAN 
 a Sepanjang Kali Tebu Wilayah Sidotopo Wetan 
 b Jalan Kedungmangu Kelurahan Sidotopowetan 
 3. KELURAHAN BULAK BANTENG 
 a Sepanjang Kali Tebu Wilayah Bulak Banteng 
 b Jl. Bulak Banteng Lor Kelurahan Bulak Banteng 
 4. KELURAHAN TANAH KALI KEDINDING 
 a Sepanjang Jalan Kedinding Lor 
 b Sepanjang Jalan Raya Tanah Merah Sisi Kali Tebu 
 c Sepanjang Jalan Pogot Lama 
 d Sepanjang Jalan Pogot Baru 
 e Sepanjang Jalan Pogot Jaya Sisi Kali Tebu 
 f Sepanjang Jalan Pogot 
 g Sepanjang Jalan Tanah Merah Utara Sisi Kali Tebu 



 
 
 
 
 
 h Sepanjang Jalan Kalilom Lor Indah 
 i Jl.Kedung Cowek Kelurahan Tanah Kali Kedinding 
 j Jl. Pogot Kelurahan Tanah Kali Kedinding 
 k Jl.Kedung Cowek Kelurahan Tanah Kali Kedinding 
   

M. KECAMATAN KREMBANGAN 
 1. KELURAHAN KREMBANGAN SELATAN 
 a Sepanjang Jalan Indrapura (Depan Sentra Kuliner Krembangan Selatan 
 b Jl. Veteran (Tikungan Dekat Lampu Merah Pertokoan Kebon Rojo) 
 c Sepanjang Jalan Kemayoran Baru 
 d Jalan Indrapura (Sebelah Pos Polisi Kantor Polisi) 
 e Taman Kalongan 
 f Jalan Krembangan Barat 
 g Taman Jalan Krembangan Timur 
 h Tembok McD Rajawali Sebelum Jalan Krembangan Besar 
 i Jalan Pesapen Kali (Depan Rusun) 
 j Jalan Jayengrono Sebelah Sungai Arah Jembatan 
 k Tembok Lapas Sepanjang JMP 
 l Jalan Kutilang 
 m Pertigaan Jalan Rajawali Seberang Depo 
 n Jl. Kutilang Kelurahan Krembangan Selatan 
 o Jalan Indrapura Kelurahan Krembangan Selatan 
 2. KELURAHAN KEMAYORAN 
 a Jalan Parang Klitik, Sebelah Panasonic 
 b Sepanjang Krembangan No.49 Jalan Baru 
 c Sepanjang Jalan Kawung 
 d Sepanjang Jalan PPI (Pasar PPI) 
 e Krembangan Jaya Selatan I pertigaan RW 6 dan RW 7 
 f Sepanjang Jalan Parang Kusuma (Jalan Kembar) 
 g Sepanjang Jalan Kusuma Depan Pos 
 h Jl. Parang Kusumo Kelurahan Kemayoran 
 i Jl. Krembangan Bhakti Kelurahan Kemayoran 
 j Jl. Krembangan Baru Kelurahan Kemayoran 
 3. KELURAHAN DUPAK 
 a Jalan Demak Barat (Sidorukun Gg.4) 
 b Jalan Babadan Rukun (Depan Pasar Sore) 
 c Jalan Dupak Bandarejo 1 (Pintu Gerbang) 
 d Sepanjang Jalan Rembang selatan 
 e Jalan Dupak Bangunsari (Lapangan Dupak Bangunsari) 
 f Pertigaan Jalan Bangunsari LOS 
 g Jalan Alun Alun Bangunsari Selatan (pertigaan Rusun Bangunrejo 
 h Pertigaan Jalan Lasem Barat (Pertigaan Lapangan Bangunrejo) 
 i Jl. Solotigo Kelurahan Dupak 
 j Jl. Demak Barat Kelurahan Dupak 
 k Jl. Babadan Rukun Kelurahan Dupak 
 l Jl. Rembang Selatan Kelurahan Dupak 
 4. KELURAHAN MOROKREMBANGAN 
 a Sepanjang Jalan PPI 
 b Sepanjang Jalan Sedayu RW. 03 
 c Jalan Bozem Gadukan Baru RW 05 
 d Sepanjang Jalan Tambak Asri RW.06 
 e Bawah Tol Tambak Asri RW 06 



 
 
 
 
 
 f Jalan Raya Tambak Asri RW 06 
 g Bozem Tambak Asri RW 06 
 h Gapura Kalianak Timur GG Lebar Pasar RW.07 
 i Sebelah Pom Bensin Hino RW.08 
 j Bawah Tol Tambak Asri RW 09 
 k Jl. Raya Sedayu Kelurahan Morokrembangan 
 5. KELURAHAN PERAK BARAT 
 a Pom Bensin Jalan Ikan Dorang 
 b Gapura Jalan Ikan Lumba-Lumba (Masjid Baitut Taufiq) 
 c Sepanjang Jalan Ikan Mungsing 
 d Gapura Jalan Ikan Mungsing XIII 
 e Jalan Ikan Kerapu/Colombo 
 f Gapura Jalan Ikan Gurami 
 g Sepanjang Jalan Ikan Duyung 
 h Jalan Tanjung Sadari Dekat Masjid Al Ikhlas 
 i Perempatan Tanjung Torawitan 
 j Jl. Ikan Kerapu Kelurahan Perak Barat 
 k Ikan Dorang Kelurahan Perak Barat 
 l Jl. Ikan Gurami Kelurahan Perak Barat 
 m Jl. Tanjung Torowitan Kelurahan Perak Barat 
 n Jl. Tanjung Sadari Kelurahan Perak Barat 
 o Jl. Ikan Kerapu Kelurahan Perak Barat 
 p Jl. Ikan Dorang Kelurahan Perak Barat 
 q Jl. Ikan Gurami Kelurahan Perak Barat 
 r Jl. Tanjung Torowitan Kelurahan Perak Barat 
   

N. KECAMATAN LAKARSANTRI 
 1. KELURAHAN LAKARSANTRI 
 a Perbatasan Lakarsantri Wilayah RW 01 
 b Lampu merah jalan Wilayah RW 01 
 c Wilayah RW 03 Perbatasan Gresik 
 d Sepanjang Jalan Wilayah RW 03 
 e Sepanjang Wilayah RW 04 
 f Jl. Raya Lakarsantri Kelurahan Lakarsantri 
 2. KELURAHAN JERUK 
 a Sepanjang Jalan Jeruk Sebelah Utara Gantangan Burung 99 RT 02 RW 01 
 b Tanah Kosong RT 06 RW 03 Arah Makam Banjar Melati 
 c Perbatasan Lakarsantri – Jeruk Sebelah RT 02 RW 0 
 d Jl. Raya Jeruk Kelurahan Jeruk 
 3. KELURAHAN LIDAH KULON 

 a 
Sepanjang Jalan Raya Lidah Kulon Perbatasan Prambanan Sampai 
Perbatasan Jeruk 

 b 
Sepanjang Jalan Raya Wisma Lidah Kulon Sampai Asrama Polisi 
Bangkingan 

 c Sepanjang Jalan Lidah Kulon Sampai Pom Bensin Citraland 
 d Jl. Raya Lidah Kulon Kelurahan Lidah Kulon 
 4. KELURAHAN LIDAH WETAN 
 a Perempatan Lampu Merah Sepanjang Jalan Menuju Unesa 
 b Perempatan Gang V Selatan Seberang Balai RW 2 
 c Jl.Lidah Wetan Kelurahan Lidah Wetan 
 5. KELURAHAN SUMURWELUT 
 a Jalan Sumurwelut (Perbatasan Kelurahan Sumurwelut Dan Bangkingan) 



 
 
 
 
 

 b 
Jalan Sumurwelut (perbatasan Balas Klumprik Dan Sumurwelut, Sekitar 
Waduk Balong) 

 c Jalan Sumurwelut (Lahan Kosong Depan Waduk Thuk Sumurwelut) 
 d Jalan AMD (Pertigaan Bendungan – Rusunawa) 
 e Jalan AMD Bendungan (Sekitar Tempat Pembuangan Sampah) 
 f Sepanjang Jalan AMD Bendungan 
 g JL. Sumur Welut Kelurahan Sumur Welut 
 6. KELURAHAN BANGKINGAN 
 a Perempatan Bangkingan 

 b 
Jalan Perempatan Bangkingan RW 3 Dari Perempatan Gadungsampai 
Depan KUD 

 c 
Bagian Sisi Timur Sepanjang Jalan Aspol, Mulai Dari Lapangan RW 3 
Pinggir Jalan Raya Sampai Jembatan Kali 

 d JL. Sumur Welut Kelurahan Sumur Welut 
 e Jl. Raya Bangkingan Kelurahan Bangkingan 
 f Jl. Raya Bangkingan Timur Kelurahan Bangkingan 
   

O. KECAMATAN MULYOREJO 
 1. KELURAHAN MULYOREJO 
 a Jalan Trafic light Mulyorejo - Jl. Dr. Ir. H. Soekarno (sisi Timur) 
 b Jalan Trafic light Mulyorejo - Jl. Dr. Ir. H. Soekarno (sisi Barat) 
 c Wisata Kuliner Mulyorejo (Jalan Mulyorejo 184, di Belokan Seberang) 
 d Sepanjang Jalan Pertigaan Jl. Mulyorejo – Jl. Mulyorejo Tengah 
 e Gapura Wisma Permai Barat (Jl. Wisma Permai Barat) 
 f Jl. Raya Dharmahusada Indah B-3 (Seberang Kantor BPJS) 
 g Jl. Mulyorejo Tengah - Raya Mulyorejo Kelurahan Mulyorejo 
 2. KELURAHAN MANYAR SABRANGAN 
 a Sepanjang Jalan Manyar Ketoarjo Sisi Selatan 
 b Sepanjang Jalan,Raya Manyar Sabrangan 
 c Sepanjang Jalan Kertajaya Indah Timur 

 d 
Sepanjang Jalan Manyar Tirtoyoso Selatan Sisi Timur Sampai Dengan 
Jembatan 

 e Sepanjang Jalan Manyar Kertaadi Sisi Timur 

 f 
Sepanjang Jalan Manyar Sisi Timur Saqmpai Dengan Sebelum Rumah 
Sakit Bedah 

 3. KELURAHAN KEJAWAN PUTIH TAMBAK 
 a Panggung Reklame belakang Pos Pol Jl. Tegal Mulyorejo Baru RT 5 RW 4 

 b 
Bantaran Sungai Tikungan Pakuwon City Jl. Kejawan Putih Tambak 
(Antara Bundaran ITS -Rumah Screen Kalidami) Sisi Utara 

 c 
Tikungan Pakuwon City Jl. Kejawan Putih Tambak (Antara Bundaran ITS - 
Rumah Screen Kalidami) Sisi Utara 

 d Area depan Rumah Pompa Jl. Kejawan Putih Tambak Gang 24 RT 5 RW 2 

 e 
Pertigaan Jl. Kejawan Putih Tambak (Arah Rumah Pompa / Warkop pojok) 
RT 5 RW 2 

 f Jl. Tegal Mulyorejo Kelurahan Kejawen Putih Tambak 
 4. KELURAHAN KALISARI 
 a Jalan Kalisari samping jembatan Dukuh Sutorejo (Yang Dipakai PKL) 
 b Jalan Raya Mulyosari (Sisi Timur Depan Ruko Central Park) 

 c 
Jalan Kalisari Damen (Samping Posko Kampung Tangguh/Dekat Jembatan 

Arah ITS) 
 5. KELURAHAN DUKUH SUTOREJO 
 a Jembatan Tempurejo JL. Kenjeran 
 b Depan Pasar Yamuri 
 c Pertigaan pintu masuk Perumahan Babatan Pantai (Jembaan ) Jl. Kenjeran 



 
 
 
 
 

Sisi Selatan 
 6. KELURAHAN KALIJUDAN 
 a Depan RSIA MERR Jl Dr Ir H Soekarno (Sisi Timur Dan Barat) 
 b Perempatan MERR Jl Kalijudan (Sisi Timur Dan Barat) 
 c Pertigaan Jl Kalijudan - Jl Kalikepiting (Jembatan WM) 
 d Pertigaan Jl Kalijudan - Ploso Baru 
 e Pertigaan Jl Kenjeran - Jl Kalijudan (Rumah Pompa) 
 f Jl. Kalijudan Kelurahan Kalijudan 
 g Jl. Kalijudan - Ploso Baru Kelurahan Kalijudan 
 h Jl. Kenjeran Kelurahan Dukuh Setro dan Kalijudan 
 i Jl. Kalijudan - Ploso Baru Kelurahan Kalijudan 
 j Jl. Kenjeran Kelurahan Dukuh Setro Dan Kalijudan 
 k Jl. Kalijudan Kelurahan Kalijudan 
   

P. KECAMATAN PABEAN CANTIAN 
 1. KELURAHAN BONGKARAN 
 a Jl. Karet (Samping SPBU) 
 b Sepanjang Jl. Karet (Tepi Sungai) 
 c Jl. Bunguran No. 51 (Depan JnT) 
 d Sepanjang Jl. Bunguran (Tepi Sungai) 
 e Sepanjang Jl. Semut Kali (Tepi Sungai) 
 f Jl. Bunguran No. 1 Pengampon Square (Depan Viaduk) 
 g Sepanjang Jl. Pengampon (Tepi Sungai) 
 h Jl. Karet Kelurahan Bongkaran 
 i Jl. Stasiun Kota Kelurahan Bongkaran 
 j Jl. Semut Baru Kelurahan Bongkaran 
 k Jl. Bunguran Kelurahan Bongkaran 
 2. KELURAHAN NYAMPLUNGAN 
 a Jl. Benteng (Depan Khas Hotel) 
 b Jl. Benteng (Sepanjang Jl. Benteng) 
 c Jl. KHM Mansyur No. 162 
 d Jl. KHM Mansyur (Sepanjang Jalan) 
 e Jl. Dukuh (Dekat Pos Kampling RW 05) 
 f Jl. Dukuh No. 8-10 (Tembok Pemilih Persil) 
 g Sepanjang Jl. Dukuh 
 h Jl. Dukuh Jepun Kelurahan Nyamplungan 
 i Jl. Dukuh Kelurahan Nyamplungan 
 j Jl. Benteng Kelurahan Nyamplungan 
 k Jl. Khm. Mansyur Kelurahan Nyamplungan 
 l Jl. Benteng Perempatan Kelurahan Nyamplungan 
 m Jl. Dukuh Jepun Kelurahan Nyamplungan 
 n Jl. Dukuh Kelurahan Nyamplungan 
 o Jl. Benteng Kelurahan Nyamplungan 
 3. KELURAHAN KREMBANGAN UTARA 
 a Jl. Sampoerna (Sekolah Muhammadiyah) 
 b Lapangan RW 1 Pesapen 
 c Jl. Pesapen Kali No. 22 
 d Jl. Dapuan Baru 
 e Perempatan Apotek Berlin (Jl. Kelasi) 
 f Sepanjang Jl. Pasar Babaan 
 g Perempatan Apotek Berlin (Dapuan Bendungan) 
 h Sepanjang Jl. Pasar Babaan 



 
 
 
 
 
 i Jl. Kebalen Barat 
 j Jl. Kebalen Timur (Jembatan Pasar Babaan) 
 k Jl. Kebalen Timur (Perempatan Mbok Jatim) 
 l Jl. Kalimas Barat 
 m Sepanjang Jl. Kalimas Barat 
 n Gudang Frans Jl. Pesapen Kali No. 24 
 o Sebelah SMPN 38 Surabaya (Sisi Kiri) 
 p Jl. Kalisosok No. 30 
 q Jl. Kebalen Timur Kelurahan Krembangan Utara 
 r Jl. Kalisosok Kelurahan Krembangan Utara 
 s Jl. Kalisosok Kelurahan Krembangan Utara 
 t Jl. Kebalen Timur Kelurahan Krembangan Utara 
 4. KELURAHAN TANJUNG PERAK 
 a Jl. Teluk Amurang No. 1 (Balai RW 4) 
 b Jl. M. Nazir (Depo Srill) 
 c Lapangan Pokesker Tanjung Perak (Depan RS PHC) 
 d Jl. Indrapura No. 48 (Depan Kantor PLN) 
 e Jl. Trengganu No. 7 (Kantor BKM) 
 f Jl. Teluk Amurang Kelurahan Tanjung Perak 
 g Jl. Indrapura Baru Kelurahan Tanjung Perak 
 h Jl. Trengganu Kelurahan Tanjung Perak 
 i Jl. Sisingamangaraja Kelurahan Tanjung Perak 
 j Jl. Kalimas Baru Kelurahan Tanjung Perak 
   

Q. KECAMATAN PAKAL 
 1. KELURAHAN PAKAL 
 a Jalan Raya Pakal Sisi Selatan 
 b Sepanjang Jalan Veteran RW 01 RT 05 
 c Sepanjang Jalan Raya Pakal Madya Timur 
 d Jalan Pakal AMD 
 e Sepanjang Jalan Pakal Madya Barat 
 f Jalan Raya Pakal 
 g Jalan Raya Beji 
 h Sepanjang Jalan Raya Beji 
 i Jalan Raya Beji 
 j Jalan Pintu Masuk Perumahan Veteran 
 k Sepanjang Jalan Pintu Masuk Perumahan Veteran 
 l Jalan Pintu Masuk Perumahan Veteran 
 m Jalan Balai RW 06 
 n Sepanjang Jalan Di Halaman Balai RW 06 
 o Jalan Pakal Sumberan Baru RW 06 RT 04 
 p Jl. Pakal Madya Kelurahan Pakal 
 q Jl. Pakal AMD Kelurahan Pakal 
 2. KELURAHAN SUMBER REJO 
 a Sepanjang Jalan RW 01 RT 01 Sisi Timur 
 b Sepanjang Jalan RW 01 RT 05 
 c Sepanjang Jalan RW 01 RT 06 
 d Jalan Kesambi 
 e Sepanjang Jalan Sumber Sari Dan Kauman 
 f Jalan Sumber Langgeng 
 g Sepanjang Jalan Jawu Kidul 
 h Jalan Tambak Dono 



 
 
 
 
 
 i Utara Tambak Dono 
 j Sepanjang Jalan Sumber Jaya 
 k Sepanjang Tanggul RW 04 
 l Jalan Menuju Taman RW 05 
 m Jalan Menuju Taman Lokasi Balai RW 05 
 n Sepanjang Jalan Masuk Graha Suryanata Kanan Kiri RW 05 
 o Jalan Pintu Masuk Gsn (Di Bunderan Depan) RW 05 
 p Panjang Jalan Dari Lapangan Futsal Sampai Ke Balai RW 06 
 q Jalan Depan Telaga RW 07 
 r Jalan Masuk Rw 08 RT 01 Dan RT 02 Di Di Depan MI AS-Sidiq 
 s Jalan Ujung Rw 08 Rt 02 Sebelah Timur 
 t Jl. Raya Sumber Rejo Kelurahan Sumberrejo 
 u Jl. Tambakdono Kelurahan Sumberrejo 
 3. KELURAHAN BENOWO 
 a Jalan Raya Benowo 
 b Sepanjang Jalan Raya Benowo Pos Polisi Benowo 
 c Jalan Singgapur 
 d Sepanjang Jalan Singgapur – Perbatasan Kauman 
 e Sepanjang Jalan Setelah SMPN 14 - Jalan Jurang Kuping 
 f Sepanjang Jalan Jurang Kuping Perbatasan Jalan Beji 
 g Sepanjang Jalan Raci 
 h Jalan Aspol KP 3 
 i Sepanjang Jalan Depan Gapura Aspol KP 3 RW 05 
 j Jalan Kauman Asri 
 k Sepanjang Jalan Kauman Asri – Kantor MWC NU Pakal 
 l Jl. Raya Raci Kelurahan Benowo 
 m Tikungan Kauman Asri / Perlintasan Kereta Api Kelurahan Benowo 
 n Pertigaan Jl. Singapur Kelurahan Benowo 
 o Jl. Rejosari Kelurahan Benowo 
 p Jl. Raya Raci Kelurahan Benowo 
 q Tikungan Kauman Asri / Perlintasan Kereta Api Kelurahan Benowo 
 r Pertigaan Jl. Singapur Kelurahan Benowo 
 s Jl. Rejosari Kelurahan Benowo 
 4. KELURAHAN BABAT JERAWAT 
 a 3 Titik Pintu Masuk Gapura RW 01 

 b 
Sepanjang Jalan Raya Babat Jerawat (Setelah Pom Shell Sampain Depan 
Yamaha) RW 01 

 c Sepanjang Jalan Raya RW 03 
 d Sepanjang Jalan Umum RW 06 
 e Sepanjang Jalan Raya Babat Jerawat RW 06 

 f 
Sepanjang Jalan Rel Kereta Api Perbatasan RW 07 Sampai Perbatasan RW 
08 

 g Patung Garuda Sampai Masjid At-Tauhid RW 08 
 h Sepanjang Jalan Umum RW 09 
 i Lapangan & Jalan Sepanjang Sungai RW 10 
 j Sepanjang Jl. Raya Lapangan Futsal RW 10 
 k Dar Gapura Selamat Datang Rw 11 Sampai Balai RW 11 
 l Depan Lapangan RT 01 RW 12 
 m Depan Pos RT 04 RW 12 
 n Sepanjang Jalan Perempatan Utama RW 13 
 o Sepanjang Jalan Rel Kereta Api Perbatasan RW 08 & RW 14 
 p Jl. Raya Babat Jerawat Kelurahan Babat Jerawat 



 
 
 
 
 
 q Jl. Jerawat Lapangan Bukit Benowo Asri Kelurahan Babat Jerawat 
 r Perempatan Langkir / Northwes Kelurahan Babat Jerawat 
   

R. KECAMATAN RUNGKUT 
 1. KELURAHAN KALIRUNGKUT 
 a Sepanjang Jalan Puskesmas Kalirungkut 
 b Sepanjang Jalan Raya Tenggilis (Pertigaan UBAYA) 
 c Perbatasan Kalirungkut dan Panjang Jiwo (Rumah Pompa) 
 d Dukuh Kaliwaru (Pondok Boro) 
 e Jalan Kaliwaru 
 f Jalan Raya Rungkut Asri 
 g Jalan Rungkut Asri Utara 
 h Jalan Medokan Asri Timur 
 i Jl. Raya Tenggilis 
 j Pertigaanjj Lampu TL Jl. Raya Kali Rungkut Depan Damkar 
 k Jl. Raya Kalirungkut 
 l Jl. Dukuh Kaliwaru 
 m Jl. Rungkut Asri Timur 
 n Jl. Raya Tenggilis 
 2. KELURAHAN RUNGKUT KIDUL 
 a Pertigaan Rungkut Kidul / Jembatan Jalan Zamhuri 
 b Jl. Rungkut Asri Timur / Rungkut Madya / Prempatan Yakaya 
 c Jl. Rungkut Asri Timur 18 (Pertigaan Puskrip) 
 d Jembatan Rungkut Asri Timur 
 e Pertigaan Rungkut Industri Jl. Jamburi 
 f Jl. Rungkut Madya 
 g Jl. Raya Rungkut Kidul 
 3. KELURAHAN KEDUNG BARUK 
 a Sepanjang area Jembatan Kedung Baruk 
 b Sepanjang area Pasar Sinar Baru Jl. Raya Kedung Asem 
 c Sepanjang Jl. Baruk Utara / Depan Balai RW.07 
 d Jl. Raya Kedung Baruk 
 e Jl. Raya Kedung Asem 
 f Jl. Rungkut Asri 
 g Jl. Kaliwaru 
 h Jl. Raya Kedungbaruk 
 4. KELURAHAN PENJARINGAN SARI 
 a Sepanjang area depan Pujasera Rusun Penjaringan 
 b Pertigaan Graha YKP dan Jl. Raya Pandugo 
 c Sepanjang Jl. Raya Pandugo Area Pasar Wisata Penjaringan 
 d Pertigaan Jl. Raya Kendalsari Dekat Alfamart dan TK Wijaya 
 e Jl. Raya Penjaringan Sari 
 f Jl. Pandugo 
 g Jl. Penjaringan Asri 
 h Jl. Penjaringan Timur 
 i Jl. Kendal Sari Selatan Tikungan 
 5. KELURAHAN WONOREJO 
 a Sepanjang Jalan Jembatan Sungai Avur 
 b Jalan Wonorejo Selatan 
 c Sepanjang Jalan Wonorejo Timur 
 d Jl. Wonorejo Indah Timur, Pasar 
 e Jl. Wonorejo 



 
 
 
 
 
 f Jl. Wonorejo Selatan 
 g Jl. Wonorejo Timur 
 6. KELURAHAN MEDOKAN AYU 
 a Sekitar Area Gapuro Wonoayu 
 b Sepanjang Jalan Nusa Indah (Pompa Air Medokan Ayu Depan UPN) 
 c Sekitar area Gapuro Medokan Kampung (Pertigaan TK Al – Fajar) 
 d Sepanjang Jalan Medokan Sawah Timur (Depan Perumahan Rivera) 
 e Perempatan Jalan Medayu Utara Gang 5 
 f Jl. Wonoayu 
 g Jl. Raya Medokan Sawah 
 h Jl. Raya Medayu Utara 
 i Jl. Raya Medokan Sawah Timur 
   

S. KECAMATAN SAMBIKEREP 
 1. KELURAHAN SAMBIKEREP 
 a Jalan Raya Bungkal pertigaan Taman Rusa RT 11 RW 03 
 b Jalan Raya Bungkal RT 09 RW 03 
 c Jalan Jelidro Depan Fotocopy Bimo RT 07 RW 01 
 d Perempatan Jalan Raya Kalijaran Arah Ke TPR RW 05 
 e Jalan Sambikerep sekitaran Perumahan Alam Galaxy 
 f Jl. Kalijaran Kelurahan Sambikerep 
 g Jl. Sambikerep Kelurahan Sambikerep 
 h Jl. Raya Bungkal RT 9 Kelurahan Sambikerep 
 2. KELURAHAN MADE 
 a Perempatan Alfamart Made (Raya Made RT 03 RW 02 ) 
 b Telaga Made RT 02 RW 02 

 c 
Perempatan Sorpring (Lampu Merah Made Arah Citraland) Raya Made RT 
01 RW 03. 

 d Pertigaan Ngemplak Made (Made Utara RT 04 RW 04 ) 
 e Gardu Alam Hijau RW 07 
 f JL. Made Kelurahan Made 
 3. KELURAHAN LONTAR 
 a Jalan raya Telaga Sambisari 
 b Jalan Raya Lontar Pertigaan Kelurahan Lontar 
 c Jalan raya Lontar Pertigaan Pintu Masuk Citraland 
 d Balai RW 12 Simpang Darmo Permai Selatan 
 e Jalan Lempung Perdana Depan Tahura Lempung 
 f Jl. Candi Lontar Kelurahan Lontar 
 g Jl. Sambisari Kelurahan Lontar 
 h Jl. Kuwukan Kelurahan Lontar 
 i Jl. Simpang Darmo Permai Selatan Kelurahan Lontar 
 4. KELURAHAN BERINGIN 
 a Jalan Raya Beringin (Depan Makam) 
 b Jalan Raya Sawo (Depan Gedung Ratu) 
 c Jalan Raya Sawo (Depan Kantor TKI) 
 d Jalan Raya Alas Malang (Depan Lapangan Alas Malang) 
 e Jalan Alas Malang (Persimpangan dekat JLLB 
 f Jl. Alas Malang Kelurahan Bringin 
 g Jl. Bringin Kelurahan Bringin 
 h Jl. Sawo Kelurahan Bringin 
   

T. KECAMATAN SAWAHAN 



 
 
 
 
 
 1. KELURAHAN PETEMON 
 a Sepanjang Jalan Simo Kwagean 
 b Sepanjang Jalan Petemon Barat 
 c Sepanjang Jalan Pacuan Kuda 
 d Sepanjang Jalan Tidar 
 e Sepanjang Jalan Petemon Barat 
 f Sepanjang Jalan Kinibalu 
 g Sepanjang Jalan Petemon Kali 
 h Jl. Petemon Timur Kelurahan Petemon 
 i TL Banyu Urip – Girilaya Kelurahan Petemon dan Banyuurip 
 2. KELURAHAN SAWAHAN 
 a Sepanjang Jalan Petemon Timur 
 b Sepanjang Jalan Petemon Kali 
 c Sepanjang Jalan Bromo 
 d Jalan Tidar 
 e Jl. Pacuan Kuda Kelurahan Sawahan 
 3. KELURAHAN BANYU URIP 
 a Sepanjang Jalan Banyu Urip 
 b Jalan Simo Kwagean Kuburan 
 c Sepanjang Jalan Simo Kwagean Kuburan 
 d Jalan Simo Gunung Kramat Timur 
 e Sepanjang Jalan Girilaya 
 f TL Banyu Urip Kelurahan Kupang Krajan dan Banyuurip 
 g TL Banyu Urip – Girilaya Kelurahan Petemon dan Banyuurip 
 h Jl. Bintang Diponggo Kelurahan Banyuurip dan Kupang Krajan 
 4. KELURAHAN PUTAT JAYA 
 a Sepanjang Jl. Jarak 
 b Perempatan Pasar Jl. Jarak 
 c Sepanjang Jl. Simo Gunung Kramat Timur 
 d Pertigaan Kupang Gunung Jaya 
 e Sepanjang Jl. Banyu Urip Wetan 5 
 f Jl. Ronggowarsito Kelurahan Putat jaya 
 g JL. Kupang Gunung Jaya Kelurahan Putat jaya 
 5. KELURAHAN KUPANG KRAJAN 
 a Jalan Simo Kwagean 
 b Sepanjang Jalan Banyu Urip 
 c Sepanjang Jalan Petemon Timur (Sisi Selatan) 
 d Sepanjang Jalan Petemon Barat (Sisi Selatan) 
 e Jalan Petemon Kali 
 f TL Banyu Urip (Terminal Bayangan) 
 g JL. Petemon Barat Kelurahan Kupang Krajan 
 h TL Banyu Urip Kelurahan Kupang Krajan dan Banyuurip 
 i Jl. Kinibalu Kelurahan Kupang Krajan 
 j Jl. Petemon Kali Kelurahan Kupang Krajan 
 k Jl. Bintang Diponggo Kelurahan Banyuurip dan Kupang Krajan 
 l TL Banyu Urip Kelurahan Kupang Krajan dan Banyuurip 
 6. KELURAHAN PAKIS 
 a Jalan Pakis Tirtosari 3 
 b Sepanjang Jalan Raya Pakis Sebelah Selatan 
 c Sepanjang Jalan Raya Pakis Sebelah Timur (Setelah Gapura Gang 6) 
 d Sepanjang Jalan Pakis Sebelah Barat 
 e Sepanjang Jalan Pakis sisi Barat dan Timur hingga Indomaret (Naik 



 
 
 
 
 

Gunung) 

 f 
Sepanjang Jalan Pakis (Naik Gunung) Hingga Batasnya Jalan Pakis 
Tirtosari (warung bu sunar) batasnya Jalan Pakis Tirtosari 13A 

 g Sepanjang Jalan Pakis Tirtosari Sisi Utara 

 h 
Sepanjang Jalan Pakis Tirtosari Sisi Barat/Sebrang Indomaret Hingga 
batasnya Gereja Gideon 

 i Jalan Raya Dukuh Kupang Timur I Sisi Timur Lapangan Futsal 
 j Jalan Makam Kembang Kuning (Jembatan – Dekat Masjid Rahmat) 

 k 
Sepanjang Jalan Makam Kembang Kuning (dari Arah portal Masuk Makam 
Kembang Kuning/sebrang Puskesmas Pakis) 

 l 
Sepanjang Jalan Dukuh Kupang Timur 10 (Sisi Utara Dan Selatan) Hingga 
batasnya Jalan Raya Dukuh Kupang 

 m 
Jalan Dukuh Kupang Timur 10A Hingga Batasnya Ke Arah Lapangan 
Futsal 

 n 
Jalan Dukuh Kupang Timur 10 sisi Utara dan Jalan Dukuh Kupang Timur 
1 sisi Timur 

 o 
Jalan Dukuh Kupang Timur 9 sisi Timur hingga batasnya Jalan Raya 

Dukuh Kupang dan Jalan Dukuh Kupang Timur 1 sisi Timur 
 p Jalan Raya Dukuh Kupang Timur 1 (Sisi Timur Lapangan Futsal) 

 q 
Jalan Dukuh Kupang Timur Gg 9 (Seberang Kantor Kelurahan) Hingga 
Batasnya Jalan Dukuh Kupang Timur 10 

 r Jalan Raya Dukuh Kupang Timur 1 (Sisi Timur Lapangan Futsal) 
 s Jalan Dukuh Kupang Timur XX sisi Utara 
 t Jalan Bintang Diponggo (depan Gereja Gibeon) 
 u Jalan Dukuh Kupang Timur XX Sisi Sebelah Selatan 
 v Jalan Dukuh Kupang Timur 1 Sisi Timur Dan Barat Hingga Kantor UPTD 
 w Jalan Kembar Darmo Park (Sisi Timur Komplek Pertokoan Darmo Park) 
 x Jl. Simo Gunung Kramat Timur Kelurahan Pakis 
   

U. KECAMATAN SEMAMPIR 
 1. KELURAHAN AMPEL 
 a Jalan Petukangan 
 b Jalan Sasak 
 c Jalan Nyamplungan (Depan Pasar Pegirian) 
 d Sepanjang Jl. Pegirian Kelurahan Ampel 
 e Jl. Nyamplungan Kelurahan Ampel 
 f Jl. K.H.Mas Mansyur Kelurahan Ampel 
 2. KELURAHAN PEGIRIAN 

 a Jalan Karang tembok No. 01 (Samping SD KHM Nur) 
 b Jalan Wonokusumo Kidul Depan Gapura (Samping Ruko Babul Madinah) 
 c Jalan Tenggumung Baru Selatan Gg. Lebar (Depan Balai RW. 010) 
 d Sepanjang Jl. Wonosari Kelurahan Pegirian 
 e Jl. Wonokusumo Kidul Kelurahan Pegirian 
 f Sepanjang Jalan Bulak Sar Kelurahan Pegirian 
 g Jl. Sidorame Kelurahan Pegirian 
 3. KELURAHAN WONOKUSUMO 
 a Jalan Wonosari (Sebelah Toko Jamu Kantil) 
 b Jalan Bulak sari (Pertigaan) 
 c Jl. Bulak Jaya Kelurahan Wonokusumo 
 d Jl. Bulak Rukem Kelurahan Wonokusumo 
 e Jl. Bulak Sari Kelurahan Wonokusumo 
 f Jl Raya Wonokusumo Kelurahan Wonokusumo 
 g Sepanjang Jl. Wonosari Kelurahan Wonokusumo 



 
 
 
 
 
 h Jalan Sawah Pulo Sr Kelurahan Wonokusumo 
 4. KELURAHAN UJUNG 
 a Jalan Sawah Pulo SR (Depan Gapura) 
 b Jalan Jatipurwo (Pertigaan) 

 c 
Jl. Sultan Iskandar Muda Kelurahan Ujung (Bundaran pertigaan Dana 
Karya) 

 d Jl. Jatisrono Kelurahan Ujung 
 e Sepanjang Jalan Jati Purwo Kelurahan Ujung 
 5. KELURAHAN SIDOTOPO 
 a Sidotopo Kulon Kelurahan Sidotopo 
 b Sidotopo Kulon Kelurahan Sidotopo 
 c Sepanjang Jalan Kunti Kelurahan Sidotopo 
 d Sepanjang Jl. Sidotopo Kidul Kelurahan Sidotopo 
   

V. KECAMATAN SIMOKERTO 
 1. KELURAHAN SIMOKERTO 
 a Sepanjang Jalan Sidotopo Wetan 
 b Sepanjang Jalan Kenjeran 
 c Sepanjang Jalan Simokerto 
 d Sepanjang Jalan Kapasan 
 e Sepanjang Jalan Simolawang Baru Sekolahan 
 f Sepanjang Jalan Simolawang Baru 
 g Sepanjang Jalan Sidoyoso I 
 h Jl. Simokerto Kelurahan Simokerto 
 i Jl. Kenjeran Kelurahan Simokerto 
 j Jl. Simokerto Kelurahan Simokerto 
 k Jl. Kapasari Kelurahan Simokerto 
 l Jl. Kenjeran Kelurahan Simokerto 
 m Jl. Sidotopo Wetan Kelurahan Simokerto 
 n Jl. Kenjeran Kelurahan Simokerto 
 o Jl. Simolawang Baru Kelurahan Simokerto 
 2. KELURAHAN KAPASAN 
 a Sepanjang jalan kenjeran (Depan Pabrik Agar-Agar) 
 b Pertigaan Gembong sawah barat (Pintu Masuk Gembong Sawah Barat) 
 c Sepanjang jalan Gembong ( Depan ITC) 
 d Jl. Kapasan Kelurahan Kapasan 
 e Jl. Gembong Kelurahan Kapasan 
 3. KELURAHAN SIDODADI 
 a Sepanjang Jalan Simolawang Baru I 
 b Sepanjang Jalan Sidodadi Baru 
 c Sepanjang Jalan Sidodadi Gg I 
 d Sepanjang Jalan Sidodadi Gg 4 
 e Sepanjang Jalan Sidodadi 
 f Jl. Sidodadi Kelurahan Sidodadi 
 g Jl. Sumbo Kelurahan Sidodadi 
 4. KELURAHAN SIMOLAWANG 
 a Jalan Simolawang Baru 
 b Perempatan Pragoto 
 c Perempatan Sidonipah 
 d Jalan Bolodewo 
 e Perempatan Sencaki 
 f Perempatan Sombo - Sidodadi IV 



 
 
 
 
 
 g Kampung Kebondalem 
 h Sepanjang Jalan Sidodadi 
 i Sepanjang Jalan Pegirian 
 j Pertigaan Pegirian Kertopaten 
 k Sepanjang Jalan Kertopaten 
 l Jalan Simolawang V 
 m Jalan Pragoto 
 n Jalan Sidodadi Baru 
 o Jalan Sidonipah 
 p Jalan Bolodewo 
 q Kampung Bonowati Gg: I,II,III,IV 
 r Sepanjang Jalan Sencaki 
 s Sepanjang Jalan Pragoto 
 t Sepanjang Jalan Sombo 
 u Sepanjang Jalan Sidodadi 
 v Kampung Botoputih 
 w Sepanjang Jalan Kertopaten 
 x Jl. Pegirian Kelurahan Simolawang 
 y Jl. Pragoto Kelurahan Simolawang 
 z Jl. Sancaki Kelurahan Simolawang 
 aa Jl. Sidonipah Kelurahan Simolawang 
 ab Jl.Sancaki Kelurahan Simolawang 
 5. KELURAHAN TAMBAKREJO 
 ac Sepanjang Jalan Tambakrejo samping Kaza City 
 ad Depan RS. Soewandhie (Perempatan Jalan Tambakrejo Tambak Segaran) 
 ae Pertigaan di Jalan Kenjeran (Depan Makam Rangkah) 
 af Sepanjang Jalan Donorejo Wetan Seberang Balai RW 05 
 ag Sepanjang Jalan Tambak Adi (Sebelah Indomaret) 
 ah Jl. Ngaglik Kelurahan Tambak Rejo 
 ai Jl. Tambak Laban Kelurahan Tambak Rejo 
 aj Jl. Tambakrejo Kelurahan Tambak Rejo 
 ak Jl. Ngaglik Kelurahan Tambak Rejo 
 al Jl. Tambak Laban Kelurahan Tambak Rejo 
 am Jl. Tambak Adi Kelurahan Tambakrejo 
   

W. KECAMATAN SUKOLILO 
 1. KELURAHAN MENUR PUMPUNGAN 
 a Sepanjang Jalan Raya Manyar dan Sepanjang Jalan Pumpungan II 
 b Sepanjang Jalan Manyar (Mayora) 
 c Sepanjang Jalan Manyar Rejo 
 d Perempatan Jalan Manyar Rejo (Subud) 
 e Sepanjang Jalan Menur Pumpungan 
 f Perempatan Jalan Semolowaru & Sepanjang Jalan Semolowaru 
 2. KELURAHAN SEMOLOWARU 
 a Perempatan Jalan Semolowaru & Sepanjang Jalan Semolowaru 
 b Jalan Raya Semolowaru dan Sepanjang Jalan Semolowaru 
 3. KELURAHAN KLAMPIS NGASEM 
 a Perempatan Perumahan Wisma Mukti 
 b Klampis Aji I 
 c Klampis Aji II 
 d Jalan Arief Rahman Hakim (Balai RW Deles) 
 e Jalan Merr (Perempatan Lampu Merah Pos Polisi) 



 
 
 
 
 
 f Jalan Arief Rahman Hakim (Dekat Ruko 21) 
 4. KELURAHAN NGINDEN JANGKUNGAN 
 a Sepanjang Jalan Nginden 2 
 b Sepanjang Jalan Nginden VI 
 c Sepanjang Jalan Nginden V 
 d Sepanjang Jalan Jangkungan I 
 e Balai RW 01 
 f Jl. Ir Soekarno (Perempatan Alfa) 
 g Jl. Medokan Semampir AWS (Pertigaan) 
 h Jl. Medokan Semampir AWS (Sepanjang Jalan) 
 i Jl. Ir Soekarno (Bawah Jembatan) 
 j Jl. Medokan Semampir Indah (Sepanjang Jalan) 
 5. KELURAHAN MEDOKAN SEMAMPIR 
 a Balai RW 01 
 b Jl. Ir Soekarno (Perempatan Alfa) 
 c Jl. Medokan Semampir AWS (Pertigaan) 
 d Jl. Medokan Semampir AWS (Sepanjang Jalan) 
 e Jl. Ir Soekarno (Bawah Jembatan) 
 f Jl. Medokan Semampir Indah (Sepanjang Jalan) 
 6. KELURAHAN GEBANG PUTIH 
 a Jl. Gebang Lor (Pertigaan) 
 b Sepanjang Jalan Gebang Putih 
 c Sepanjang Jalan Kejawan Gebang 
 d Jl Menur Pumpungan 
 e Jl. Klampis 
 f Jl. Gebang lor 
 g Jl. Gebang putih 
 h Jl. Keputih Tegal 
 i Jl. Kh. Ahmad dahlan 
 j Jl. Ir. Soekarno 
 k Jl. Ar. Hakim 
 l Jl. Manyar 
 m Jl. Manyar Kartika 
 n Jl. Manyar Rejo 
 o Jl. Nginden Semolo 
 p Jl. Medokan Semampir 
 q Jl. Semampir Tengah 
 r Jl. Semampir Indah 
 s Jl. Raya Nginden 
 t Jl. Nginden 
 u Jl. Semolowaru 
 v Jl. Suko Semolo 
 w Jl. Gebang Putih 
 x Jl. Gebang Lor 
 y Jl. Kh. Ahmad Dahlan 
 z Jl. Keputih Tegal 
 aa Jl. AR. Hakim 
 ab Jl. Ir. H. Soekarno 
 ac Jl. Manyar Kartika 
 ad Jl. Manyar Rejo 
 ae Jl. Semampir Tengah 
 af Jl. Semampir Indah 



 
 
 
 
 
 ag Jl. Raya Nginden 
 ah Jl. Raya Semolowaru 
 ai Jl. Suko Semolo 
   

X. KECAMATAN SUKOMANUNGGAL 
 1. KELURAHAN SIMOMULYO BARU 
 a Jalan Raya Simo Jawar RT 04 (Depan Balai RW 01) 
 b Sepanjang Jalan Simo Jawar Gang 1 RT 01 
 c Sepanjang Jalan Simo Jawar Gang 5 RT 04 
 d Jalan Raya Simo Pomahan (Depan Pom Bensin) 

 e 
Sepanjang Jalan Simo Pomahan (Mulai Dari RT 09, 10, 05, 07, 04, 06, 03, 
02, 01) 

 f Jalan Raya Kupang Jaya (Depan Pom Bensin) RT 07 
 g Sepanjang Jalan Simomulyo Baru 4H RT 16 
 h Sepanjang Jalan Raya Simo Hilir Timur (Mulai dari RT 02, 05, 10, 01, 14) 
 i Jalan Raya Kupang Jaya (Depan Sekolah Kalam Kudus) RT 14 

 j 
Sepanjang Jalan Simo Hilir Utara Raya (Mulai dari RT 01, 02, 04, 05, 06, 
07) 

 k Sepanjang Jalan Simomulyo Baru 4H RT 16 
 l Sepanjang Jalan Raya Simo Hilir Timur (Mulai dari RT 02, 05, 10, 01, 14) 
 m Jalan Simo Pomahan Baru (Gapura Sebelah Pabrik Wangta) 
 n Sepanjang Jalan Simo Pomahan Baru RT 01 
 o Jalan Simo Rejo Sari A RT 04 
 p Jalan Simo Rejo Sari B (Pasar) 
 q Sepanjang Jalan Simo Rejo Sari B (Mulai dari RT 03, 04, 05, 06, 07, 08) 
 r Sepanjang Jalan Simo Rejo Sari B (Mulai dari RT 03, 04, 05, 06, 07, 08) 
 s Jalan Simo Gunung Barat Tol Gang 1 (Gapura Sebelah Timur) 
 t Depan Kantor Kelurahan Simomulyo Baru 

 u 
Sepanjang Jalan Simo Gunung Barat Tol Sampai Simo Gunung Barat Tol 
Gang 3 

 v Sepanjang Jalan Depan Kantor Kelurahan Simomulyo Baru 
 w Jalan Raya Simo Tambaan (Depan Indomaret) RT 02 
 x Jalan Simo Tambaan Sekolahan (Tikungan SDN Simomulyo 1) RT 04 
 y Balai RW 10 Jalan Simo Jawar 5A 
 z Sepanjang Jalan Simo Jawar 7B RT 02, 03 
 aa Sepanjang Jalan Simo Jawar 5A RT 01 
 ab Sepanjang Jalan Simo Tambaan Gang 1 
 ac Jl Simomulyo Baru Kelurahan Simomulyo Baru 
 ad Jl. Simo Pomahan Baru Kelurahan Simomulyo Baru 
 ae Jl. Simorejosari B Kelurahan Simomulyo Baru 
 af Jl. Simorejosari A Kelurahan Simomulyo Baru 
 2. KELURAHAN SIMOMULYO 
 a Jalan Raya Simo Magerejo Timur (Depan SDN Petemon XII) RT 09 
 b Jalan Simo Magerejo III RT 01 
 c Jalan Simorejo XII RT 05 
 d Jalan Simo Magerejo Timur RT 09 
 e Sepanjang Jalan Simo Magerejo I dan II RT 01 
 f Sepanjang Jalan Simo Magerejo VI – VII RT 02 
 g Sepanjang Jalan Simo Magerejo XIV RT 05 
 h Sepanjang Jalan Simo Magerejo Timur (Sebelah SDN Petemon XII) 
 i Sepanjang Jalan Simorejo II dan Jalan Raya Simorejo RT 01 
 j Sepanjang Jalan Raya Simorejo (Antara Simorejo IX dan XII) RT 05 
 k Jalan Raya Simorejo (Antara Simorejo XXI dan XXII) RT 07 



 
 
 
 
 
 l Sepanjang Jalan Raya Kalikundang (Depan Alfamart) RT 10 
 m Sepanjang Jalan Simorejo III RT 01 
 n Sepanjang Jalan Raya Kalikundang RT 10 
 o Jalan Kalikundang (Samping Kecamatan Sukomanunggal) 
 p Sepanjang Jalan Simorejo Timur (Depan Pasar Simo Baru) RT 04 
 q Sepanjang Jalan Raya Simorejo Timur VII RT 05 
 r Sepanjang Jalan Simorejo Timur (Gang Pasar) RT 01 
 s Sepanjang Jalan Simorejo Timur (Depan Balai RW III) RT 04 
 t Sepanjang Jalan Raya Simomulyo I RT 01 
 u Sepanjang Jalan Gumuk Porong RT 04 
 v Sepanjang Jalan Raya Simomulyo I RT 01 
 w Sepanjang Jalan Gumuk Bogo RT 06 
 x Jalan Raya Simo Gunung (Depan Balai RW V) RT 01 
 y Sepanjang Jalan Simo Gunung Barat RT 05 
 z Sepanjang Jalan Raya Simo Gunung RT 01 
 aa Jalan Raya Simo Kalangan (Depan Pintu Tol Banyu Urip) RT 06 
 ab Sepanjang Jalan Simo Kalangan RT 02 
 ac Sepanjang Jalan Raya Simo Kalangan RT 02 
 ad JL. Simo Kalangan Kelurahan Simomulyo 
 ae Jl Simomulyo Baru Kelurahan Simomulyo Baru 
 af JL. Simo Pomahan Baru Kelurahan Simomulyo Baru 
 ag JL. Simorejosari B Kelurahan Simomulyo Baru 
 ah JL. Simorejosari A Kelurahan Simomulyo Baru 
 3. KELURAHAN TANJUNGSARI 
 a TL Jalan Darmo Permai 3 RT 02 

 b 
Sepanjang Jalan Depan Balai RW 01 (Jalan Taman Darmo Permai Utara) 
RT 07 

 c Sepanjang Jalan Depan Kantor Kelurahan Tanjungsari 
 d Sepanjang Jalan Depan Balai RW 02 (Tanjungsari IV) RT 06 
 e Sepanjang Jalan Depan Balai RW 03 (Jalan Tanjungsari Baru) RT 01 
 f Sepanjang Jalan Raya Satelit Indah RT 08 
 g Sepanjang Jalan Depan Balai RW 04 (Taman Darmo Harapan I) RT 05 
 h Sepanjang Jalan Raya Darmo Harapan I RT 07 
 i Jl. Darmo Satelit Kelurahan Tanjungsari 
 j Jl. Raya Satelit Utara Kelurahan Tanjungsari 
 k Jl.Tanjungsari Kelurahan Tanjungsari 
 l Jl. Raya Darmo Indah dan Kelurahan Tanjungsari 
 4. KELURAHAN SUKOMANUNGGAL 
 a Jalan Raya Sukomanunggal Tikungan Donowati RT 02 
 b Jalan Raya Sukomanunggal Depan Kelurahan Sukomanunggal RT 04 
 c Sepanjang Jalan Raya Sukomanunggal RT 01 - RT 04 
 d Sepanjang Jalan Donowati Sampai Masjid Al - Amin 
 e Pertigaan Pojokan Pasar DST Jalan Raya Sukomanunggal 
 f Sepanjang Jalan Raya Sukomanunggal RT 01 - RT 04 
 g Pojokan Bekas Coffe Break Jalan Raya Sukomanunggal Jaya RT 01 
 h Darmo Permai 2 Dan 3 RT 05 
 i TL Sukomanunggal Jaya RT 05 
 j Sepanjang Jalan Raya Sukomanunggal Jaya 
 k Sepanjang Jalan Darmo Permai 2 Dan 3 

 l 
Depan Gapura Jalan Masuk RW 05 Sukomanunggal PJKA Jalan 
Tanjungsari RT 05 

 m Sepanjang Jalan Tanjungsari 



 
 
 
 
 
 n Jl. Sukomanunggal Jaya Kelurahan Sukomanunggal 
 o Jl. Satelit Indah Kelurahan Sukomanunggal 
 p Jl. Raya Darmo Harapan Kelurahan Sukomanunggal 
 5. KELURAHAN SONOKWIJENAN 
 a Jalan Darmo Permai Timur VI (Pertigaan) 
 b Sepanjang Jalan Raya Darmo Permai Timur IV 
 c Sepanjang Jalan Darmo Permai Timur VI 
 d Sepanjang Jalan Raya Darmo Baru Barat 
 e Pertigaan Raya Kupang Baru Arah Darmo Baru Barat 
 f Sepanjang Jalan Darmo Baru Barat III 
 g Pertigaan SCTV Jalan Pattimura 
 h Perempatan Lalu Lintas Pasar Modern 
 i Sepanjang Jalan Pattimura 
 j Sepanjang Jalan Sono Indah VI 
 k Sepanjang Jalan Sono Indah I 
 l Sepanjang Jalan Pattimura 
 m Sepanjang Jalan Darmo Baru I 
 n Sepanjang Jalan Darmo Baru Timur (Lapangan Tennis) 
 o Sepanjang Jalan Raya Kupang Baru 
 p Perempatan Lalu Lintas Jalan Kupang Jaya Arah COFA / Pos Polisi 
 q Sepanjang Jalan Raya Kupang Jaya 
 r Sepanjang Jalan Kupang Jaya I dan II 
 s Jl. Raya Kupang Baru Kelurahan Sonok Wijenen 
 t Jl. Raya Darmo Baru Barat Kelurahan Sonok Wijenen 
 u JL. Ngesong Kelurahan Sonok Wijenan 
 v Jl. Patimura Kelurahan Sonok Wijenan 
 w JL. Kupang Indah Kelurahan Sonok Wijenan 
 6. KELURAHAN PUTAT GEDE 
 a Sepanjang Jalan Raya Putat Gede (Sebelah Kanan) RT 01 
 b Sepanjang Jalan Raya Putat Gede (Sebelah Kanan) RT 04 
 c Jalan Bukit Darmo Golf 
 d Sepanjang Jalan Raya Putat Gede (Sebelah Kiri) RT 01 
 e Sepanjang Jalan Bukit Darmo Golf RT 04 
 f Sepanjang Jalan Raya Putat Gede (Sebelah Kiri) RT 03 
 g Sepanjang Jalan Putat Indah (Arah Ke Kantor Bakesbang) RT 03 
 h Tikungan Bundaran Satelit (Tikungan Menuju Jalan Kupang Indah) RT 03 
 i Sepanjang Jalan Putat Gede Indah RT 01 
 j Sepanjang Jalan Raya Darmo Permai Timur (Belakang Astra) RT 05 

 k 
Sepanjang Jalan Putat Gede Baru (Masuk Sebelahnya Apartement 
Verrwood) RT 03 

 l Sepanjang Jalan Raya Darmo Permai Timur (Belakang Astra) RT 05 
 m Jl. Raya Putat Gede Kelurahan Putat Gede 
 n Jl. Raya Putat Gede Kelurahan Putat Gede 
   

Y. KECAMATAN TAMBAKSARI 
 1. KELURAHAN PACAR KELING 
 a Jalan Mendut 
 b Sepanjang Jalan Mendut 
 c Jalan Indrakila 
 d Jalan Pacar Keling 
 e Jalan Gubeng Masjid 
 f Jalan Kalasan 



 
 
 
 
 
 g Jalan Jolotundo 
 h Jalan Tapak Siring 
 i Jl Jolotundo Kelurahan Pacarkeling 
 j Jl Tapak siring Kelurahan Pacarkeling 
 k Jl Jolotundo Baru Kelurahan Pacarkeling 
 l Jl. Indrakila Kelurahan Pacarkeling 
 m Jl. Pacarkeling Kelurahan Pacarkeling 
 n Jl. Gubeng Masjid Kelurahan Pacarkeling 
 o Jl Kalasan Kelurahan Pacarkeling 
 p JL Lebak Timur Kelurahan Pacarkeling 
 q JL.Tapak Siring Kelurahan Pacarkeling 
 r Jl Petojo Kelurahan Pacarkeling 
 2. KELURAHAN PLOSO 
 a Jalan Ploso X 
 b Jalan Karang Asem 
 c Jalan Kapas Krampung 
 d Jalan Karang Empat Besar 
 e Jl Ploso Kelurahan Ploso 
 f Jl Kapas Krampung Kelurahan Ploso 
 g Jl Raya Karang Asem Kelurahan Ploso 
 h Jl Karang Empat Kelurahan Ploso 
 3. KELURAHAN PACAR KEMBANG 
 a Jalan Ploso Baru 
 b Jalan Kali Kepiting 
 c Jalan Tambangboyo 
 d Jalan Kedung Sroko 
 e Jalan Pacar Kembang 
 f Jl. Kedung sroko Kelurahan Pacarkembang 
 g Jl Tambang Boyo Kelurahan Pacarkembang 
 h Jl Kedung Sroko Kelurahan Pacarkembang 
 i Jl Pacarkembang Kelurahan Pacarkembang 
 j Jl Kalikepiting Kelurahan Pacarkembang 
 k Jl Kalijudan Kelurahan Pacarkembang 
 4. KELURAHAN DUKUH SETRO 
 a Jalan Setro Baru Lebak Indah 
 b Jalan Gading Madya 
 c Jalan Setro Baru X 
 d Jl Setro Baru Kelurahan Dukuh Setro 
 5. KELURAHAN TAMBAKSARI 
 a Jalan Ngaglik No 72 
 b Jalan Tambaksari Taman Mundu 
 c Jalan Tambaksari Sisi Ambengan 
 d Jalan Tambaksari 103 
 e Jl Salak Kelurahan Tambaksari 
 f Jl Ambengan Kelurahan Tambaksari 
 g Jl. Ngaglik Kelurahan Tambaksari 
 h Jl Tambaksari Kelurahan Tambaksari 
 i Jl Ambengan Tengah Kelurahan Tambaksari 
 j Jl Residen Sudirman Kelurahan Tambaksari 
 6. KELURAHAN RANGKAH 
 a Jalan Tambak Segaran Wetan 
 b Jalan Taman Putro Agung 



 
 
 
 
 
 c Jalan Alun – Alun Rangkah 
 7. KELURAHAN GADING 
 a Jalan Lebak Indah Utara 11 
 b Jalan Kenjeran No.425 
 c Jalan Setro Tengah No.1 
 d Jalan Gading 1 
 e Jalan Moejammad Noer 
 f Jalan Lebak Jaya 3 Tengah 
 g Jl Gading Kelurahan Gading 
 h Jl Setro Tengah Kelurahan Gading 
 i Jl Lebak Jaya 3 Kelurahan Gading 
 j Jl Moehammad Noer Kelurahan Gading 
 k Jl. Lebak Indah Utara Kelurahan Gading 
 l Jl Kenjeran Kelurahan Gading 
 m Jl Raya Kapas Gading Madya Kelurahan Gading 
 8. KELURAHAN KAPAS MADYA BARU 
 a Jalan Kapas Jaya 
 b Jalan Kapas Madya II 
 c Jalan Tuwowo I 
 d Jalan Kenjeran 281 
 e Jl Kapas Madya Kelurahan Kapas Madya Baru 
 f Jl Tuwowo Kelurahan Kapas Madya Baru 
   

AB. KECAMATAN TANDES 
 1. KELURAHAN BALONGSARI 
 a Sepanjang Jalan Raya Perumnas Balongsari 
 b Sepanjang Jalan Raya Margomulyo 
 c Jl. Raya Balongsari Kelurahan Balongsari 
 2. KELURAHAN MANUKAN WETAN 
 a Sepanjang Jalan Raya Buntaran 
 b Jl. Manukan Wetan Kelurahan Manukan Wetan 
 3. KELURAHAN MANUKAN KULON 
 a Sepanjang Jalan Raya Manukan Lor 5 
 b Sepanjang Jalan Raya Wonorejo 
 c Jl. Manukan Krajan Kelurahan Manukan Kulon 
 d Jl. Manukan Kulon Kelurahan Manukan Kulon 
 e Jl. Manukan Tengah Kelurahan Manukan Kulon 
   

AA. KECAMATAN TEGALSARI 
 1. KELURAHAN DR. SOETOMO 
 a Jl. Pandegiling Imam Bonjol Dekat Lampu Merah / Stopan 
 b Jl. Kartini depan Rumah Makan Malioboro 
 c Perempatan Jalan Kartini – Imam Bonjol 
 d Jl. Kartini – Diponegoro depan Ray White 
 e Jl. Kartini – Iranwari depan RM Palem Asri 
 f Jl. Polisi Istimewa Kelurahan Keputran dan Dr.Soetomo 
 g Jl. Kartini Kelurahan Dr.Soetomo 
 h Jl. Perempatan JL. Imam Bonjol Kelurahan Dr.Soetomo 
 i Jl. Kartini (Depan Ray White) Kelurahan Dr.Soetomo 
 j Jl. Pandigiling Kelurahan Wonorejo, Tegalsari dan Dr.Soetomo 
 k Jl. Imam Bonjol Kelurahan Dr Soetomo 
 2. KELURAHAN KEDUNGDORO 



 
 
 
 
 
 a Pertigaan Kedungdoro – Kedungsari (Traffic Light), Kedungdoro 165 
 b Sepanjang Jalan Surabayan 4 – RT 5 Sampai Dengan 6 
 c Sepanjang Tembok Jl.Surabayan 4/28) – RT 5 – RT 6 
 d Seberang Metron, Pintu Masuk Gapura – RT 6 
 e Kedung Anyar Wetan Daerah TPS – RT 7 
 f Pintu Masuk Gapura Sebelah Giant – RT 5 
 g Sepanjang Kedung Klinter 4/68-58 (Pas Belokan) 
 h Kedung Klinter 1/44 
 i Kedung Klinter 1/84 – RT 8 
 j Kedung Klinter 5/22 (Sepanjang Jalan Sebelum Pos RT) 
 k Kedung Klinter 7/59 (Kanan Jalan) / Lapangan Futsal 
 l Gapura RW 4 – RT 5 
 m Gapura Jl. Kedung Rukem Gang III – RT 1 
 n Sebrang Balai RW 007 ( Kedung Rukem 4 ) – RT 1 
 o Sepanjang Jalan Kedung Turi Gang Besar / Tembok JW Marriot – RT 
 p Sepanjang Jalan Kedung Turi Gang Besar / Tembok JW Marriot – RT 6 
 q Gapura Jl. Plemahan 11 – RT 6 
 r Samping Gedung Presiden / Kosong, Jl. Mergoyoso – RT 4 
 s Depan Rumah Plemahan Besar No. 2 (rumah kosong) – RT 4 
 t Pintu Masuk Gapura Kaliasin Pompa – RT 13 

 u 
Sepanjang Tembok Sebelah Kanan Jalan Pintu Masuk Gapura Mbah Mojo 
(Seberang Dr. Christine ) – RT 10 

 v 
Sepanjang Jalan di Belakang Ranch Market, RT 3, Seberangnya Polsek 
Tegalsari 

 w Kaliasin Pompa No. 121 ( Depan Fotocopy ) – RT 6 
 x Jl. Kedungsari (depan Hokky) Kelurahan Kedungdoro 
 y Jl. Kedunganyar Wetan Kelurahan Kedungdoro 
 z Jl. Tegalsari Kelurahan Tegalsari dan Kedungdoro 
 aa Jl. Kedungsari Kelurahan Tegalsari,Wonorejo dan Kedungdoro 
 3. KELURAHAN KEPUTRAN 
 a Jl. Gang Masjid (Urip Sumoharjo-Masuk Gang) 
 b Jl. Pandegiling No. 60 (Sebelah Toko Purnama) 
 c Jl. Dinoyo No. 116 
 d Pertigaan Jl. Polisi Istimewa 
 e Jl. Dinoyo No. 109 
 f Pertigaan Jl. Polisi Istimewa 
 g Jl. Mojopahit No.1 (depan Indomaret Widya Mandala/Dhoho) 
 h Sepanjang Jl. Kapuas-Tanggulangin 
 i Jl. Kapuas Kelurahan Keputran 
 j JL. Tanggulangin Kelurahan Keputran 
 k JL. Dinoyo Kelurahan Keputran 
 l Jl. Mojopahit Kelurahan Keputran 
 m Jl. Mojopahit Kelurahan Keputran 
 4. KELURAHAN TEGALSARI 
 a Persimpangan/Tikungan Jl. Kombes Pol. M.Duryat dengan Jl. Kedungsari 
 b Jl. Cempaka (Samping Kantor ABC) 
 c Jl. Kedungsari (Persil Kosong Tiang Listrik Sebelah PLN) 
 d Jl. Tegalsari Kelurahan Tegalsari dan Kedungdoro 
 e Jl. Kedungsari Kelurahan Tegalsari,Wonorejo dan Kedungdoro 
 f Jl. Mawar Kelurahan Tegalsari 
 g Jl. Cempaka Kelurahan Tegalsari 
 5. KELURAHAN WONOREJO 



 
 
 
 
 
 a Sepanjang Jl. Kedungsari (Sisi Wilayah Kelurahan Wonorejo) 
 b Jl. Pasar Kembang (Depan Pasar Kembang) 
 c Jl. Wonorejo Gang I – Jl Kampung Malang (Dinding Dekat Lampu Merah) 
 d Jalan utama Jl. Wonorejo Gang III 

 e 
Sepanjang Jalan Wonorejo Gang Iv Kecuali Tempat Ibadah, Sekolah, Kantor 
Pemerintahan/Kantor Kelurahan Dengan Catatan Mendapatkan Izin 
Pemilik Properti Pribadi. 

 f Jalan utama Tempel Sukorejo 
 g Sepanjang jalan Pandegiling 
 h Depan Gapuro Pandegiling 
 i Pandegiling 310 
 j Depan gapura Gang Tugu 
 k Jl. Kedungsari Kelurahan Tegalsari,Wonorejo dan Kedungdoro 
 l Jl. Pasar Kembang Kelurahan Wonorejo 
 m JL.Wonorejo Kelurahan Wonorejo 
   

AB. KECAMATAN TENGGILIS MEJOYO 
 1. KELURAHAN PANJANG JIWO 
 a Perempatan Panjang Jiwo 
 b Pertigaan Kedung Baruk 
 c Jl. Raya Prapen (Depan Burger King) 
 2. KELURAHAN TENGGILIS MEJOYO 
 a Jl. Raya Tenggilis Mejoyo 
 b Raya Tenggilis (Depan BK3S) 
 3. KELURAHAN KENDANGSARI 
 a Jl. Raya Kendangsari (Telkom dan Seberang Telkom) 
 b Jl Jemur Andayani ( Depan Kantor Pos ) 
 c Raya Kendangsari YKP ( Dekat Kelurahan Kendangsari) 
 d Perempatan Kendangsari (Kimia Farma) 
 4. KELURAHAN KUTISARI 
 a Jalan Kutisari I (Gapura Pos Satpam) 
 b Jalan Kutisari Utara (Gapura Masuk Kelurahan Kutisari) 
 c Jalan Kutisari Selatan (Pertigaan Baitul Taqwa) 
 d Jalan Kutisari Selatan Gang 4 (Pertigaan) 
 e Jalan Kutisari Indah Barat I (Pintu Masuk I) 
 f Jalan Kutisari Indah Barat VI (Pintu Masuk III) 

 g 
Jalan Kutisari Indah Selatan (Pos Satpam Pintu Masuk Bunderan Air 
Mancur) 

   

AC. KECAMATAN WIYUNG 
 1. KELURAHAN WIYUNG 
 a Wiyung Gang DPR Sisih Barat 
 b Jl Wiyung Gang DPR Sisih Barat 
 c Jl Raya Menganti Wiyung Depan SPBU 
 d Depan Gang Pasar 
 e Jl Raya Menganti Wiyung Depan Wiyung Gang 3 
 f Jl Raya Menganti Wiyung Depan Brantas Hilir 
 g Jl Raya Menganti Wiyung Depan SWK 
 h JI. Raya Menganti Wiyung Kelurahan Wiyung 
 i JI. Raya Menganti Karangan Kelurahan Wiyung 
 2. KELURAHAN BALAS KLUMPRIK 
 a Jalan Balas Klumprik Depan Grand Harvest (Pintu masuk) 
 b Jalan PDAM pertigaan masuk Perumahan Pondok Maritim (Dekat PKL 



 
 
 
 
 

Asinan) 
 c Jalan Balas Klumprik Perempatan PDAM 
 d Jalan Gempol depan Balai RW.03 Gempol 
 e Jalan Pondok Maritim Indah (Depan Gapura Pintu Masuk Yang Dalam) 
 f JL. Balasklumprik Kelurahan Balas Klumprik 
 g JI. Balasklumprik Kelurahan Balas Klumprik 
 h JI. Klumprik Kelurahan Balas Klumprik 
 3. KELURAHAN BABATAN 
 a Jalan Menganti Babatan (Traffic Light Srikandi) 
 b Sepanjang Jalan Menganti Babatan RW 01 
 c Jalan Menganti Babatan (Depan Superindo) 
 d Sepanjang Jalan Menganti Babatan RW 02 
 e Jalan Menganti Karangan (Samping RS Wiyung Sejahtera ) 
 f Sepanjang Jalan Menganti Karangan RW 03 
 g Jalan Raya Lontar No 2 (Bundaran Pakuwon Mall) 
 h Sepanjang Jalan Raya Lontar RW 09 
 i Danau Unesa 
 j Sepanjang Jalan Menganti Babatan Unesa 
 k JI. Raya Menganti Babatan Kelurahan Babatan 
 l JL. Raya Menganti Kelurahan Babatan 
 4. KELURAHAN JAJAR TUNGGAL 
 a Gapura Masuk Dk. Jarsongo 
 b Bawah Tol 
 c Depan Gapura Masuk Dk. Gogor 
 d Masuk Gemol Kali 
 e Sepanjang Depan Weta 
 f Seberang Rumah Pompa sisi Selatan 
 g Sepanjang Jalan Dk. Kramat 
 h Pojok Kanan Pintu Masuk Darmo Santosa Raya 
 i Dekat Balai RW 
 j Sisi Barat Jembatan Ruko TPI 
 k Jl. Raya Menganti Gemol Kelurahan Jajar Tunggal 
 l JI. Raya Menganti Kramat Kelurahan Jajar Tunggal 
  

AD. KECAMATAN WONOCOLO 
 1. KELURAHAN SIDOSERMO 
 a Sepanjang Jalan Sidosermo I 
 b Sepanjang Jalan Sidosermo IV 
 c Sepanjang Jalan Sidosermo II 
 d Sepanjang Jalan Sidosermo Indah (Pertigaan) 

 e 
Depan Kantor Kelurahan Sidosermo (Khusus APK dari KPU, Sedangkan 
untuk Peserta Pemilu Bisa Di Sekitar Balai RW VII) 

 2. KELURAHAN BENDUL MERISI 
 a Pertigaan BRI Lama (Bendul Merisi Indah) 
 b Sepanjang Bendul Merisi Airdas 

 c 
Depan Kantor Kelurahan Bendul Merisi (Khusus APK dari KPU, Sedangkan 
Untuk Peserta Pemilu Bisa Di Sekitar Balai RW IX) 

 d Jl. Bendul Merisi Airdas 
 3. KELURAHAN MARGOREJO 
 a Sepanjang Jl. Jetis Wetan 
 b Sepanjang Jl. Jetis Wetan Sampai Batas Makam Islam Jetis Wetan 
 c Jl. Raya Margorejo (Perlintasan Kereta Api) 



 
 
 
 
 

 d 
Sepanjang Jl. Margorejo kecuali sekitaran Area Kantor Kelurahan, SDN 
Margorejo I, transito (radius 100m) 

 e Sepanjang Jl. Margorejo Sawah Kecuali Area Sekitar SLB (Radius 100m) 

 f 
Sepanjang Jl. Margorejo Tangsi III kecuali sekitaran SDN Margorejo V Dan 
Balai RT 04 (radius 100m) 

 g Jl. Margorejo 
 h Jl. Margorejo Indah 
 i Jl. Frontage A Yani 
 4. KELURAHAN JEMUR WONOSARI 
 a Sepanjang Jalan Jatim Expo 
 b Gerbang Jl. Pabrik Kulit (Setelah Jatim Expo) 
 c Persimpangan Jalan Jemurwonosari (Sebelah Air Mancur) 
 d Pintu Masuk Perumahan Jemursari (Setelah RSI) 
 e Pertigaan Gerbang Kantor Kelurahan Jemurwonosari 
 f Jl. Jemursari 
 g Jl. Frontage Jemur 
 h Jl. Jemur Handayani 
 i Jl. Frontage A Yani 
 5. KELURAHAN SIWALANKERTO 
 a Gerbang Kelurahan Siwalankerto (Khusus APK dari KPU) 
 b Jl. Siwalankerto 2 
 c Gerbang Kelurahan Siwalankerto (Khusus APK dari KPU) 
 d Pintu masuk Perumahan Jemur Andayani I 
 e Pintu Gerbang Siwalankerto Timur 3 
 f Pintu masuk RW 06 
 g Jl. Jemur Andayani (Samping Sungai, Pipa Induk PDAM) 
 h Jl. Sidosermo Indah Kelurahan Sidosermo 
 i Jl. Sidosermo Kelurahan Sidosermo 
 j Jl. Frontage A Yani 
 k Jl. Frontage Perempatan Siwalan 
 l Jl. Siwalankerto 
   

AE. KECAMATAN WONOKROMO 
 1. KELURAHAN WONOKROMO 
 a Sepanjang Jalan Raya Ketintang sisi Utara 
 b Sepanjang Jalan Pulo Wonokromo 
 c Jalan ketintang Gang 1 
 d Jalan Karang Rejo X 
 e Jalan Karang Rejo VI 
 f Jalan Jetis Baru 
 g Jalan Karang Rejo Timur 
 h Sepanjang Jalan Raya Ketintang sisi Utara 
 i Sepanjang Jalan Raya Jetis Kulon 1 
 j Jalan Raya Jetis Kulon 6 
 k Sepanjang Jalan Wonokromo SS Baru 
 l Sepanjang Jalan Raya Pulo Wonokromo 
 m Sepanjang Jalan Raya Pulo Wonokromo 
 n Sepanjang Jalan raya Pulo Wonokromo 
 o Sepanjang Jalan Karang Rejo 
 2. KELURAHAN JAGIR 
 a Jalan Jagir Sidoresmo Gang 7 (Barat Gang 2) 
 b Jalan Jagir Sidoresmo Gang 8 (RT 1) 



 
 
 
 
 
 c Sepanjang Jalan Gang 6 (Kecuali Masjid) 

 d 
Jalan Jagir Sidoresmo Gang 7 (Kecuali Sekolah MI Baiturrahman Dan 
Sekolah Al- Amin) 

 e Jalan Jagir Sidoresmo 9 (Barat Pondok Pesantren RW 2) 
 f Jalan Jagir Sidoresmo Gang 10 ((Barat Pondok Pesantren RW 2) 
 g Jalan Jagir Sidoresmo Gang 11 (Barat Pondok Pesantren RW 2) 
 h Jalan Jagir Sidoresmo Gang 2 (Utara Gerbang 
 i Sepanjang Jalan Gang Lebar (Kecuali Masjid, SD Kartini, TK Dewi Sartika) 
 j Jalan Jagir Sidomukti Gang 2 
 k Jalan Jagir Sidomukti Gang 3 
 l Jalan Jagir Sidomukti Gang 4 (Kecuali Gereja,SD Proklamasi, TK Aisyiyah) 
 m Jalan Jagir Sidomukti Gang 5 
 n Jalan Jagir Sidomutki Gang 6 (Musholla Dan SD Muhammadiyah) 
 o Jalan Jagir Sidomukti Gang 7 (Kecuali TK Kartini) 
 p Jalan Pulo Wonokromo Wetan Gang 1 (Kecuali Masjid) 
 q Jalan Pulo Wonokromo Wetan Gang 2 
 r Jalan Pulo Wonokromo Wetan Gang 3 
 s Jalan Pulo Wonokromo Wetan Gang 4 

 t 
Jalan Ubi Gang 8 ( Kecuali Masjid, Balai RW, TK, Dan Pintu Masuk Mangga 
2 Pasar) 

 u Sepanjang Jalan Ubi Gang 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
 v Jalan Ubi Gang 2 (Kecuali TK Al- Uswa) 
 w Jalan Jagir Lapangan ( Kecuali Masjid) 
 x Jalan Jagir Kawedanan ( Kecuali Musholla) 
 y Sepanjang Jalan Gembili Raya (Kecuali Masjid, TK) 
 z Jalan Gembili Gang 1 
 aa Jalan Gembili Gang 2 
 ab Jalan Gembili Gang 3 
 ac Jalan Tales Langgar (Kecuali Musholla) 
 ad Jalan Tales Gang 1 
 ae Jalan Tales Gang 3 
 af Jalan Tales Gang 4 
 ag Jalan Tales Gang 5 
 ah Jalan Bentul Gang 1 (Kecuali Panti Asuhan) 
 ai Jalan Bentul Gang 2 
 aj Jalan Bentul Gang 3 
 ak Jalan Bentul Gang 4 
 al Jalan Bentul Gang 5 (Kecuali Musholla) 
 am Jalan Bentul Gang 6 
 an Jalan Bentul Gang 7 
 ao Jalan Bentul Gang 8 
 3. KELURAHAN NGAGEL 
 a Jalan Ngagel Rejo Ujung Barat 
 b Depan Jalan Ngagel Rejo Kidul Sisi Barat Hadap Ke Timur 
 c Akses Masuk jalan Mustika Samping EKS Higlas 
 d Jalan Ratna Ujung Utara 
 e Jalan Upajiwa Ujung Selatan 
 f Jalan Upajiwa Ujung Barat 
 g Jalan Kalibokor Selatan Ujung Barat 
 h Jalan Kalibokor dan Sepanjang Jalan Kalibokor Sebelum Hadap Ke Utara 
 i Jalan Flores 
 j Area Luar Lapangan Flores 



 
 
 
 
 
 k Jalan Bawean Ujung Utara 
 4. KELURAHAN NGAGEL REJO 
 a Jalan Ngagel Rejo Utara 
 b Jalan Ngagel Rejo 
 c Jalan Ngagel Rejo Kidul 
 d Jalan Penjernihan 
 e Jalan Ngagel Tirto 
 f Jalan Ngagel Tirto V 
 g Jalan Ngagel Mulyo Balantara 
 h Jalan Ngagel Jaya Selatan 
 i Jalan Krukah Selatan 
 j Jalan Bratang Gede 
 k Jalan Bratang Gede I 
 l Jalan Bratang Lapangan 
 m Jalan Bratang Gede Indah ( Gg 3-b) 
 n Jalan Bratang gede gg 3 
 o Jalan Bratang Gede 
 p Jalan Bratang Gede 
 q Jalan Bratang Wetan (Kalisumo) 
 r Jalan Bratang Wetan 
 s Jalan Ngagel Jaya Selatan 
 t Jalan Perintis Raya 1-6 

5. KELURAHAN DARMO 
 a Jalan Ogan 
 b Jalan Asahan 
 c Jalan Cimanuk 
 d Jalan Darmokali 
 e Jalan Marmoyo 
 f Jalan Darmokali 
 g Jalan Kutai 
 h Jalan Rokan 
 i Jalan Bumiarjo 
 j Jalan Cipunegara 
 k Jalan Cisedane 
 l Jalan Lesti 
 m Jalan DR.Sutomo 
 n Jalan Pasar Pakis 
 o Jalan Prapanca 
 p Jalan Pasar Pakis 
 q Jalan Hamzah Fansuri 
 r Jalan Ronggowarsito 
 s Jalan Mangkunegoro 
 t Jalan Yosodipuro 
 6. KELURAHAN SAWUNGGALING 
 a Jalan Karangan Gang 1 
 b SepanjangJalan Karangan RT 1 
 c Jalan Karangan Gang 2 
 d Sepanjang Jalan Karangan RT 2 
 e Jalan Karangan Gang 5 
 f Sepanjang Jalan Karangan RT 3 
 g Jalan Karangan Gang 3 
 h Sepanjang Jalan Karangan RT 4 



 
 
 
 
 
 i Jalan Karangan Gang Makam 
 j Sepanjang Jalan Karangan RT 5 
 k Jalan Karangan Gang 4 
 l Sepanjang Jalan Karangan RT 6 
 m Jalan Karangan Gang 7 
 n Sepanjang Jalan Karangan RT 7 
 o Jalan Karangan Gang 6 
 p Sepanjang Jalan Karangan RT 8 
 q Jalan Wonosari Kidul 
 r Sepanjang Jalan 
 s Wonosari Kidul RT 01 
 t Sepanjang Jalan Wonosari Kidul RT 02 
 u Jalan Wonokitri Gang 4 
 v Jalan Wonosari Kidul RT 03 
 w Jalan Wonokitri Gang 6 
 x Jalan Wonokitri Gang 8 
 y Jalan Wonosari Kidul Gang 1 
 z Jalan Wonosari Kidul RT 01 
 aa Jalan Wonosari Kidul Gang 2 
 ab Jalan Wonosari Kidul RT 02 
 ac Jalan Wonosari Kidul Gang 3 
 ad Jalan Wonosari Kidul RT 03 
 ae Jalan Wonosari Kidul Gang 4 
 af Jalan Wonosari Kidul RT 04 
 ag Jalan Wonosari Kidul Gang 5 
 ah Jalan Wonosari Kidul RT 05 
 ai Jalan Wonosari Kidul Gang 2 Baru 
 aj Jalan Wonosari Kidul Gang 3 Baru 
 ak Jalan Wonosari Kidul RT 06 
 al Jalan Wonoboyo 
 am Jalan Wonoboyo Gang 1 
 an Jalan Wonoboyo Gang 2 
 ao Sepanjang Taman Wonoboyo 
 ap Jalan Batanghari 
 aq Sepanjang Jalan Wonoboyo 
 ar Jalan Wonoayu 
 as Jalan Wonoagung 
 at Jalan Bumiarjo RT 01 
 au Jalan Bumiarjo RT 03 
 av Jalan Bumiarjo Gang 3 RT 04 
 aw Jalan Bumiarjo Gang 4 RT 05 
 ax Jalan Bumiarjo Gang 4 RT 06 
 ay Jalan Bumiarjo Gang 2 RT 07 
 az Jalan Bumiarjo Gang 5 RT 08 
 ba Jalan Bumiarjo Gang 5 RT 09 
 bb Jalan Bumiarjo Gang 7 RT 10 
 bc Jalan Waringin Kedurus RT 01 
 bd Jalan Waringin Kedurus RT 02 
 be Jalan Waringin Mlaten RT 03 
 bf Jalan Brawijaya Kedurus Gang 1 RT 04 
 bg Jalan Brawijaya Kedurus Gang 2 RT 0 
 bh Jalan DKA Tegal RT 05 



 
 
 
 
 
 bi Jalan Joyoboyo RT 06 (Perkampungan) 
 bj Jalan Brawijaya Kidul Buntu RT 07 
 bk Jalan Waringin RT 08 
 bl Jalan Joyoboyo Belakang 
 bm Jalan DKA Tegal RT 09 
 bn Jalan DKA Tegal RT 10 
 bo Jalan Joyoboyo Timur RT 11 
 bp Jalan Gunungsari I Trem RT 01 
 bq Jalan Gunungsari I Trem RT 02 
 br Jalan Gunungsari I RT 03 
 bs Jalan Gunungsari I RT 04 
 bt Jalan Gunungsari I RT 05 
 bu Jalan Gunungsari I RT 06 
 bv Jalan Gunungsari I Trem RT 07 
 bw Jalan Gunungsari I 
 bx Trem RT 08 
 by Jalan Gunungsari 2 gang Masjid RT 01 
 bz Sepanjang Jalan Gunungsari 2 RT 01 (Perkampungan) 
 ca Jalan Gunungsari 2 RT 02 (Perkampungan) 
 cb Sepanjang Jalan Gunungsari 2 RT 02 Sawah 
 cc Sepanjang Jalan Gunungari Perjuangan RT 02 
 cd Jalan Gunungsari 2 RT 04 
 ce Sepanjang Jalan Gayatri Trem Gang KUA 
 cf Jalan Gunungsari 2 RT 05 (Perkampungan) 
 cg Jalan Gunungsari 2 RT 06 (Perkampungan) 
 ch Sepanjang Jalan Gunungsari 2 RT 06 Perjuangan 
 ci Jalan Gunungsari 2 RT 06 Belakang Rusun 
 cj Jalan Gunungsari 3 RT 01 (Perkampungan) 
 ck Jalan Gunungsari 3 RT 02 (Perkampungan) 
 cl Jalan Pulosari RT 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


